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Lördag

15 juli

ERBJUDER SPEL

Första start

14.45
banprogram || Årjäng omgång 10 2023 || Pris 40 kr

Samarbetspartners STL Sommartrav
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Ett år går så fort och det är en stor glädje för oss att återigen 
hälsa välkommen till dagens högklassiga STL-tävlingar på 
Årjängstravet.

Den här helgen är det folkfest och full fart, men 
Årjängstravet är också en arbetsplats för många och 
en mötesplats året runt. Banan och anläggningen 
ska skötas alla dagar, hästar ska tränas och skö-
tas, travskolan håller kurser för både stora och små 
elever, luncher ska tillagas och serveras och Nordiska 
Travmuseet har öppet alla vardagar och travdagar. 
Det är liv och rörelse här på Årjängstravet alla dagar 
men den här dagen är den vi alla längtat efter.

Utan er - vår fantastiska publik, blir det ingen folk-
fest. Vi hoppas att ni är många som tar chansen att 
vara en del av Stortravet och uppleva travsport i 
toppklass på plats hos oss, med fördel sittande med 
kaffekorgen i våra naturliga läktare i bergen. 

De sportsliga russinen i kakan under helgen är 
Årjängs Stora Sprinterlopp för de främsta varm-
bloden och Erik Perssons Memorial - tillika final i 
Dubbelcupen för ston, för kallbloden. 

Vinnaren av Årjängs Stora Sprinterlopp är direkt-
kvalificerad till Hugo Åbergs Memorial på Jägersro 
tisdagen den 25 juli. I 30 år - sedan 1993, har detta 
samarbete mellan Årjängstravet och Jägersro funnits, 
ett samarbete vi är mycket glada och stolta över. 

Årjängs Stora Sprinterlopp har körts mitt i juli sedan 
1952. Den första upplagan vanns av Lord Peter och 
Ragnar Thorngren. Sedan dess har många namnkun-
niga topphästar och kuskar besökt Årjängstravet. 

Årets upplaga av Årjängs Stora Sprinterlopp, med vår 
värmländska superstar San Moteur i startlistan, har 
ett förstapris på 600 000 kr och jag vill passa på att 
tacka våra samarbetspartners som gör detta möjligt. 

I startlistan till lördagens STL-tävlingar hittar vi ett 
antal hemmahästar som ska ta upp kampen med våra 
tillresta gästhästar. Det är klart att vi håller tummarna 
extra hårt för våra hemmahästar, samtidigt som vi 
naturligtvis är glada över att se så många långväga 
gäster på plats.

Stort lycka till alla tävlande från när och fjärran! 

Utöver tävlingarna kommer vi även presentera årets 
invalda i Hall of Fame för publiken. Under lördagen 
sker nämligen den officiella Hall of Fame-ceremonin 
inne på Nordiska Travmuseet där kallblodskungen 
Jan-Olov Persson samt de fyrbenta stjärnorna Shan 
Rags och Julienne tar plats i den svenska och norska 
travsportens gemensamma Hall of Fame.

Jag vill med dessa rader hälsa er alla varmt välkom-
na till Årjängstravet – Sveriges vackraste travbana!

Marita Arvidsson
Ordförande, Nordmarkens Travsällskap

Omslagsbilden: Förra årets vinnare Don Fanucci Zet och Kong C.K.    Foto: TR BILD

ÄNTLIGEN STORTRAVSHELG!
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FÖR PUBLIK

LIVE

HÅLLTIDER MAT & DRYCK

ENTRÉ
Entré vuxen: Förköpspris 200 kr på Tickster 
och uppvisa qr-kod i entrén. 250 kr gäller
i dörren och kontanter, swish och kort tas 
emot. Fri entré för barn upp till 18 år. ST:s
årskort gäller för fri entré.

PARKERING
Det finns begränsat med parkeringsplatser 
vid travbanan, kom i god tid och förbered dig 
på att få promenera en bit. Samåk i största 
möjliga mån! Bussar går från centrum som 
kan nyttjas. Gratisbussar rullar hela fredag 
(11.00-22.30) och lördag (9.30-21.00).
Sommarvik-hotellet-Årjängstravet-hotellet-
Sommarvik, avgår varje hel och halvtimme 
från Sommarvik.

DRIVE-IN
100 kr per bil, endast personbil. För husvagn/
husbil gäller ställplats. Först till kvarn för bäst 
plats gäller, sikt över banan kan inte lovas.

STÄLLPLATS
Ett 100-tal ställplatser finns och förköp 
genom Tickster gäller i första hand. Man 
anländer helst fredag kväll eller tidigare 
under veckan, 450 kr oavsett antal nätter. 
Husvagnar och husbilar släpps enbart in 
vid mån av plats på lördagen efter kl 11.00. 
Ställplatspriset gäller även då. Förköp är 
rekommendationen för säkrad plats!

Telefon: 0573-71 15 45
Adress: Box 4, 672 21 Årjäng
Webb: www.arjangstravet.se

08.00  Entréerna öppnar
11.00  Förmiddagspasset från vinnartribunen  
 med publikvärmning startar. 
11.00  Serveringar öppnar
11.00  Barnparken med hoppborg, 
 hinderbana, karusell och ponnys  
 öppnar. Travskolans ponnyer är på  
 plats kl. 14.00-16.00.
11.50  Ponnyspeedrace med kända profiler 
13.15  Årjängs Lilla Sprinterlopp avgörs
13.50  Invigning & Hall of Fame ceremoni
14.45  Start lopp 1
16.20  V75-1 startar
18.43  Årjängs Stora Sprinterlopp avgörs

DAMKLUBBENS CAFÉ - 100 m efter mål. 
Smörgåsar, kaffe, fikabröd, dricka och glass.

KIOSKER ÅIF - 100 m efter mål vid barnparken 
och i berget mot drive-in. Hamburgare, glass, 
dryck med mera.

KIOSK SPELHALLEN – Godis, chips, glass, 
dricka med mera i Årjängstravets regi.

SERVERINGSOMRÅDEN med rättigheter, 
i spelhallen och på gaveln utanför samt 
uppe i berget i gamla toton vid drive-in.

FOOD TRUCKS – Vid Spelhallens gavel finns tre 
olika Food trucks. Vegetariska alternativ finns.

TAIMS DONUTS finns på området och säljer 
donats, churros och mjukglass.

AKTIVITETER & INFORMATION
BARNPARKEN (egen annons finns också)
Barnparken finns öppen med lekplats, hoppborg, hinderbana, karusell 
och ponnys. Travskolans ponnyer är på plats kl. 14.00-16.00. GRATIS! att 
nyttja aktiviteter under dagen, en tur med ponny gäller.

AKTIVITETSOMRÅDE 
Besök ATG:s tält – ”Vi är sporten tältet” – Träffa travprofiler, Svensk 
Travsport, Hästägarföreningen, Sleipner och Travskolan
Testa trav med montépyton, tävla och vinn och träffa tränare.  Snacka 
trav med oss på plats och få information om andelshästar till salu och 
hur det är att vara hästägare.

PROGRAMLEDARE med bas i vinnartribunen för dagen är Johan 
Lindberg & Johan Amsköld. Bobby Möller är flygande reporter.

INVIGNINGSCERMONI & HALL OF FAME kl. 13.50-14.20. Invigningspa-
rad med Travskolan. Invigningstal av ordförande Marita Arvidsson och 
Värmlandsvisan som framförs av Hanne Hermansson. Årets invalda i 
Hall of Fame – Travets storheter presenteras efter invigningen.

SPEL
Spelterminal finns endast på Nordiska Travmuseet. Spel hänvisas digi-
talt till atg-appen eller atg.se. Norrmän spelar digitalt till rikstoto. ATG 
finns på plats och hjälper dig som vill lära dig att spela digitalt.

PUBLIKTÄVLING – Sker under dagen och Quiztalong finns i program-
met. Delta gärna och lämna in talongen före lopp 1 i ”Vi är sporten” 
tältet.

TRÅDLÖST INTERNET klicka på BanGuest och skriv lösenord Zoogin12. 
På stallbacken finns ett eget trådlöst nätverk benämnt Årjängstravet 
FREE, lösen är: travbana.

HJÄRTSTARTARE finns på Stallfiket. Ambulans med personal är på 
plats 15 juli.

MENY 15 JULI 
TRAVRESTAURANGEN ÅRJÄNG 

– öppnar kl. 11.00 

Restaurangen erbjuder trerätters 
Förrätt: 

Toast Skagen 
Huvudrätt: 

Helstekt svensk oxfilé, färskpotatis, 
säsongens grönsaker och konjakssås 

alternativt 
Stekt röding med citronsmör serveras 

med kokt persiljepotatis, säsongens grönsaker. 
Till efterrätt: 

Serverar vi citroncheesecake med blandade bär. 

495 KR/395 KR 

Travrestaurangen drivs i egen regi. 
Fullständiga rättigheter. Endast förbokning 
via tickster eller telefon gäller 0573-638565. 

NYHET! Uteservering finns även under 
Travrestaurangen. Travburgarmeny serveras.

TERRASSEN
Uteservering med rättigheter. 

Endast förbokning gäller. 
Plats 150 kr per person och Grilltallrik 199 kr. 

Medhavd mat och dryck får inte förtäras 
på Terrassen eller andra serveringsområden. 

MENY 15 JULI 
RESTAURANG TRAVMUSEET

– öppnar kl. 11.00

BUFFÉ PRIS: 185 KR
Örtkryddad Fläskfilé med Rödvinsås/ Bearnaise, 

Haricovert & Husets Potatisgratäng

Även A la Carte serveras

PROGRAMLEDARE 
VINNARTRIBUNEN
Med bas i vinnartribunen för dagen är 
Johan Amsköld, Johan Lindberg & Bobby Möller. 

Johan Amsköld, Johan Lindberg och Bobby Möller 
guidar oss genom hela tävlingsdagen. De bjuder på 
försnack, informerar från stallbacken, från publiken 
och tar emot glada vinnare. Programmet börjar 
redan kl. 11.00. 
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HALLHALL OFOF FAMEFAME 20232023

I år hedras tre nya profiler med 
plats i travsportens Hall of Fame 
– en norsk och två svenska – 
vilkas starka engagemang för 
sporten, enastående karriärer 
och enorma insatser på 
tävlingsbanan med råge gör 
dem till välförtjänta medlemmar 
i denna exklusiva skara. 
Välkomna till Hall of Fame!

JULIENNEJULIENNE

SHAN RAGSSHAN RAGS

“EN AV DE BESTE 
NORSKFØDTE HESTERNE 
GJENNOM TIDENE”

“NÅGOT ALLDELES 
EXTRA”“KALLBLODSKUNGEN”

JAN-OLOVJAN-OLOV
PERSSONPERSSON

www.travmuseet.com

Vill Du nominera en kandidat inför 2024 års utnämningar? 

Medlemmar i föreningen Nordiska Travmuseet har nomineringsrätt! 

HALL OF FAME - TRAVETS STORHETER
Sedan 2007 hedras den nordiska travsportens allra främsta med en plats i Hall of 
Fame - Travets Storheter, som är ett samarbete mellan Svenska Hästsportjournalisters 
Klubb (SHK), Norske Travjournalisters Klubb och Nordiska Travmuseet i Årjäng.

Shan Rags er en av de beste 
norskfødte hestene gjennom tidene. 
Han vant Kriteriet, Märtha-løpet, Prix 
de Belgique, Forus Open, St Michel 
Ajo og flere andre store løp. 
Han ble norgesmester tre ganger. 
Totalt kjørte han inn over seks millioner 
kroner i en karriere hvor han fra sin 
base i Trøndelag reiste land og strand 
over hele Europa for å starte.

Julienne var den stora stjärnan i 
svensk travsport i början av 1960-talet. 
Hon vann hela 42 lopp för Sören 
och blev en riktig kanon. Hon vann 
både Kriteriet och Derbyt och radade 
efter det upp massor av segrar.
Ett bevis på att Sören Nordins Julienne var 
en lysande stjärna visar det faktum att hon 
tog hem titeln ”Årets häst” fyra år i rad. 
Sedan 1980 körs Juliennes 
lopp på Solvalla. 

Jan-Olov Persson har varit 
helt outstanding i den svenska 
kallblodssporten som tränare, 
körsven och uppfödare. 
Raden av hans stjärnor vittnar om 
de smått osannolika framgångarna, 
bland dem Svinten, Hallsta Lotus, 
Faksen J:r, och Stjärnblomster.
Jan-Olov Persson tar nu plats i 
sportens finrum där han gör sällskap 
med sin största stjärna, Järvsöfaks.

Mer information om alla invalda 
hittar du på vår hemsida!

JAN-OLOV PERSSON JULIENNE SHAN RAGS

Kl 12.00 Hall of Fame-ceremoni 
på Nordiska Travmuseet

Kl 13.50 hyllas 2023 års invalda i 
vinnartribunen på Årjängstravet
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HÅLLTIDER AKTIVA MAT & DRYCK
10.30  Inskrivningen öppnar
11.50  Ponnyspeedrace –
 Banan stängd 15 min 
13.15  Ponnylopp – Årjängs Lilla Sprinterlopp
13.45  Provstarter
13.50-14.10 Banan stängd för värmning – 
 Invigningsceremoni Hall of Fame
14.45  Lopp 1 
19.30 Tävlingarna slut

STALLFIKET BY HOTELL ÅRJÄNG
Dagens erbjudande: Pannbiff med hemlagat mos och brunsås med 
lingonsylt och säsongens grönsaker. Hamburgare erbjuds på utegrillen. 
PRIS 99:- 

INFORMATION TILL AKTIVA 

INFO FÖR AKTIVA TÄVLANDE

EXTRA
Information till aktiva
Önskemål om boxplatser och över-
nattningar till tävlingsdagen ska 
meddelas till sportkontoret 
0573-71 15 45 eller mejl:
infoarjang@arjang.travsport.se 
Meddela övernattande hästar senast 
onsdag kl 12, även boxönskemål. Vi 
ber om förståelse från er aktiva med 
att vi har trångt i stallarna 15 juli. Vi 
måste alla vara lite extra tillmötesgå-
ende och hjälpas åt så att alla trivs 
denna travdag. 

Stallbacksvakter Finns tillgängliga 
vid stallentrén fredag och lördag. 
Boende finns tillgängligt 5 km från 
banan på Kyrkerud. Kontakta sport-
kontoret för boende och andra frågor 
0573-711545.
• Utländska pass ska lämnas till 
inskrivning för påskrift av veterinär.
• Vill du ha kontakt med behand-
lande veterinär ta kontakt med 
inskrivningspersonalen.
• Checkrem är ok i defilering och 
provstart så länge den ej är spänd. 
Spänna den får man göra efter 
defilering och provstart. 

Inskrivning öppnar 2,5 timme före 
första start, nr 0573-108 90.

Provtagning Häst som ska doping-
testas möts av provtagningspersonal 
när den lämnar banan efter loppet.

Hjärtstartare finns hos ambulans-
personal samt på Stallfiket.

Korrigera sko/vagninfo Sko- och 
vagninfo ska lämnas för alla hästar. 
Meddela skoinfon till Inskrivningen 
senast 15 minuter före lopp 1. 

Nummerbrickor hämtas i inskrivning-
en och återlämnas där, väl rengjorda, 
senast 15 min efter sista loppet. vid 
annat fall utdelas en böteslapp.
 
Ambulans på plats lördag 15 juli.

Parkering av transporter
Inga transporter eller lastbilar ska 
parkeras på inre stallbacken. Vakter-
na guidar er vart ni ska parkera. Målet 
är en bättre arbetsmiljö med mindre 
trängsel och mer plats för hästarna.

Veterinären finns i anslutning till 
provtagningsstallet eller på besikt-
ningsvolten.

Identifiering sker vid hästens boxplats, 
identifieringspersonalen går runt.

Värmning fram till defilering i 
aktuellt lopp. Icke startande häst får 
värmas fram till defilering för kval-
lopp och skall bära EJ-vojlock. Värm-
ning i bakvarv endast i de tre yttersta 
spåren. UNDANTAG: När prisutdel-
ning pågår får värmning ske endast i 
rätvarv. Iakttag försiktighet! 

Defilering samling på besiktnings-
volten på innerplan. Defilering i 
högervarv till 200 m-pålen, direkt 
följt av provstart. 

Stallbacken
Tillträde gäller för aktiva kring 
startande hästar och hästägare med 
häst till start med giltig ticksterbiljett. 
OBS! ST:s årskort gäller inte för entré 
till stallbacken. Presskort gäller. 

Bestraffning meddelas på resultat-
lista. Måldomaren kontaktar ekipa-
gekontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingsdagen, men 
ansvaret att läsa resultatlistorna 
åligger alltid de aktiva.

Säkerhet på stallbacken Endast 
behöriga får vistas på stallbacken. 
All vistelse på stallbacken sker på 
egen risk, hästar har företräde. Bilar 
parkeras på avsedd plats. Hundar 
skall vara kopplade. Uppfällda pa-
raplyer är förbjudet. FÖRBUD mot 
BARNVAGNAR. Var extra observant 
vid porten ut till banan och lämna 
plats till hästar och kuskar.

Rundbanans öppettider till vardags. 
Träningsanläggningen inklusive 
rundbanan är alltid öppen men 
prepareras enbart under vissa tider. 
Information om prepareringstider 
finns på hemsidan. Om grindarna är 
stängda är banan stängd!

Banbredd: 
2140 – 20 meter | 1640 – 20 meter 
Upploppets längd: 
205 meter.

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER
@ARJANGSTRAVET

OKTOBER/NOVEMBER

SEPTEMBER

AUGUSTI

JULIAPRIL

HÄSTKRAFTSHELG MED STORTRAV

MAJ

JUNI

Sön 7/4
Sön 14/4
Tis 23/4

Premiärtrav
Breddlopp
Lunchtrav

Tors 4/7
Fre 12/7
Lör 13/7

Breddlopp
Fredagskväll
STORTRAV***D

U
BB

EL
TR

AV

Fre 2/8
Sön 11/8

Fredagskväll
Breddlopp

Mån 2/9
Fre 13/9
Fre 20/9

Lunchtrav
Fredagslunch
Fredagslunch

Sön 6/10
Sön 3/11

Huvudtävling*
Ponnytrav, heldag

Sön 5/5
Sön 19/5
Fre 31/5

Huvudtävling*
Huvudtävling*
Kvällstrav

Sön 2/6
Fre 7/6
Fre 14/6
Fre 21/6

kl. 14.00

kl. 14.00

kl. 12.20

kl. 13.45

kl. 13.35

kl. 18.20

kl. 11.00

kl. 12.45

kl. 12.45

kl. 12.55

kl. 18.20

kl. 18.30

kl. 14.45

kl. 18.30

kl. 14.00

kl. 12.20

kl. 12.45

kl. 12.45

kl. 13.35

kl. 11.00

Ponnytrav, heldag

Fredagslunch
Fredagslunch
Midsommartrav

- TÄVLINGSDAGAR 2019 -

MIDSOMMARTRAV 21/6

12-13/7

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER
@ARJANGSTRAVET

ARJANGSTRAVET.SE 

NÄSTA TÄVLINGSDAG

Fredagslunch

18 
augusti
Kl 12.20 med AW 

och quiz på kvällen 

Hitta på Årjängstravet

STALL-
BACKEN

P

1

2

3

45

7
8

10

6

119
12

13

19

16

15
14

17

18

WCWC

WC

1.  HUVUDENTRÉ
2.  INFART DRIVE-IN
3. DRIVE-IN ENTRÉ
4.  RESTAURANG TRAVMUSEET
5. NORDISKA TRAVMUSEET, 
 med spelterminal.

6. STALLFIKET  
7. ÅIF KIOSK

8.  BARNPARKEN
9. DAMKLUBBENS CAFÉ
10. TAIMS DONUTS
11. AFFÄRSTRAVET LOUNGE
12. TRAVRESTAURANGEN, även 
 uteservering under restaurangen.

13. TERRASSEN
14. VINNARTRIBUN

15. SPELHALL, LÄKTARE & 
 SERVERINGSOMRÅDE
16. SERVERINGSOMRÅDE, 
 med food trucks.

17. AKTIVITETSOMRÅDE
18. ÅIF KIOSK & SERVERINGS-
 OMRÅDE
19. DRIVE-IN & STÄLLPLATS-
 OMRÅDE 

FIKA

MAT

RÄTTIGHETER

KALLBLOD
3-åriga ston
Mörtvedt Mari *  1999  1.29,7
Moa Mollyn  2009 1.30,7a
3-åriga h/v
Olav  2020  1.28,4
B.W.Modde  2012  1.30,2a
4-åriga ston
Monster Merete 2021 27,2
Troll Sindy *  2013  1.25,7a
4-åriga h/v
Voje Piril   2020 1.24,5
Alm Vettori  2023 1.25,3
Äldre ston
Åsrud Vilja   2020  1.21,7
Hokseng Rypa  2012 1.25,0a
Äldre h/v
Solör Stegg * 2016  1.22,1
Mörtvedt Jerkeld  2008  1.22,2a

VARMBLOD
2-åriga ston
Deesse d’Inverne 2010  1.17,5
2-åriga h/v
Lavenir   2007  1.18,4
3-åriga ston
Decent Look 2021 15,3
Luisiana Tab  2008  1.14,2a
3-åriga h/v
Jockes Abbot  2019  1.14,4
Betting Gangster 2018 1.11.6a
4-åriga ston
Jitanes   2011  1.13,6
Himalaya Sisu 2021 11,4a
4-åriga h/v 
Strong Pepper  2020 1.12,7
Mago   2017 1,11,6a
Äldre ston
Fantasia Sisu   2020  1.12,3 
Uza Josselyn 2019 1.09,3a
Äldre h/v
Monfalcone 2018 1.12,8
Nadal Broline  2018  1.09.3a

REKORDLISTA
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10. READLY LAVEC
UPPFÖDARE: AB Lavec, Vellinge

ÄGARE: Easy KB, Uppsala

TRÄNARE: Oskar J Andersson

KÖRSVEN: Oskar J Andersson

9. SOUVENIR D’INVERNE
UPPFÖDARE: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich

ÄGARE: Tomsam AB & Centrum Byggnads i Väst AB

TRÄNARE: Janne Svart

KÖRSVEN: Janne Svart

8. REMARKABLE FEET
UPPFÖDARE: Fair Winds Farm Inc, USA

ÄGARE: Team Westholm AB, Sala

TRÄNARE: Jörgen Westholm

KÖRSVEN: Jörgen Westholm

7. SAN MOTEUR
UPPFÖDARE: Arvidsson Håkan, m fl

ÄGARE: Stall Arvidssons AB, m fl

TRÄNARE: Björn Goop

KÖRSVEN: Björn Goop

UPPFÖDARE: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna

ÄGARE: Whap Capital AB, Sandviken

TRÄNARE: Adrian Kolgjini

KÖRSVEN: Adrian Kolgjini

5. MISSLE HILL
UPPFÖDARE: Silver Linden Farms, USA

ÄGARE: Stall Zet (Redén Daniel)

TRÄNARE: Daniel Redén

KÖRSVEN: Örjan Kihlström

4. UNICO BROLINE
UPPFÖDARE: Broline International AB, Svenljunga

ÄGARE: Stall Sofia Aronsson AB, m fl

TRÄNARE: Sofia Aronsson

KÖRSVEN: Erik Adielsson

3. HOLY WATER
UPPFÖDARE: Ahlqvist Camilla

ÄGARE: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)

TRÄNARE: Tomas Malmqvist

KÖRSVEN: Ken Ecce

2. CLICK BAIT
UPPFÖDARE: Williams Russell C, Pennsylvania, USA

ÄGARE: Stall T.Z. (Melander Stefan)

TRÄNARE: Stefan Melander

KÖRSVEN: Per Lennartsson

1. CHARMANT DE ZACK
UPPFÖDARE: Az. Agr. Zaccarella, Italien

ÄGARE: Comiantale S.A.S di Siddi Giacomo

TRÄNARE: Alessandro Gocciadoro

KÖRSVEN: Alessandro Gocciadoro

HÄSTARNA I ÅRJÄNGS STORA    SPRINTERLOPP 2023
6. ULTION FACE

Foto presentationer: TR BILD
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Tidigare vinnare i Årjängs Stora Heat- och SprinterloppHISTORIK
År Häst Körsven
1952  Lord Peter  Ragnar Thorngren
1953  Pernod  Åke Krook
1954  Frances Bulwark  Sören Nordin
1955  Codex  Sören Nordin
1956  Rappson  Sören Nordin
1957  Skymaster  Olof Persson
1958  Prince Lad  Sören Nordin
1959  Inventor  Bengt Nilsson
1960  Janeiro  Gösta Nordin
1961  Clementz  Sören Nordin
1962  Miss Golden  Alf Kårvall
1963  Miss Golden  Alf Kårvall
1964  Metro Star  K.G. Holgersson
1965  Frances Nibs   Berndt Lindstedt
1966  Eko Will  Ragnar Pettersson
1967  Xanthe  Robert Westergren
1968  Scott Protector  Karsten Buer
1969  Fairland  Uno Swed
1970  Karina Axworthy  Hans Svensson
1971  Scott Protector  Karsten Buer
1972  Emter W.  K.G. Holgersson
1973  Emter W.  K.G. Holgersson
1974  Molnets Broder  Åke Sundberg
1975  Mr Ego  Bert Nordmark
1976  Boett  Karl Adolfsson
1977  Madison Avenue   Uno Swed
1978  Galant du Gy  Olle Goop
1979  Express Gaxe  Gunnar Axelryd
1980  Record Launcher Bertil Erasmie
1981  Dialekt  Roland Davidsson
1982  Record Launcher Bertil Erasmie
1983  Speedy Magnus  Olle Goop
1984  The Onion  Stig H. Johansson
1985  Brandy Hanover  Ove Kristoffersson
1986  Emile  Olle Goop

1987  Callit  Karl O. Johansson
1988  Callit  Karl O. Johansson
1989  Mack Lobell  Veijo Heiskanen
1990  Nealy Lobell  Johnny Takter
1991  Peace Corps  Stig H. Johansson
1992  Kosar  Stig H. Johansson
1993  Spin Lama  Cato Antonsen
1994  Copiad  Erik Berglöf
1995  Turbo Thrust  Olle Goop
1996  Bicycle  Dagfinn Aarum
1997  Space Probe  Olle Goop
1998  Atas Ace L.  Per Lennartsson
1999  Fridhems Ambra Stefan Söderkvist
2000  Igor Brick  Örjan Kihlström
2001  Igor Brick  Stefan Melander
2002  Victory Tilly  Stig H. Johansson
2003  Gidde Palema  Åke Svanstedt
2004  Steinlager  Per Oleg Midtfjeld
2005  Steinlager   Per Oleg Midtfjeld
2006  Digger Crown  Erik Adielsson
2007  Citation   Erik Adielsson
2008  Finders Keepers  Åke Svanstedt
2009  Scarlets Aino  Hans Owe Sundberg
2010  Lavec Kronos  Erik Adielsson
2011 Beanie M.M. Johnny Takter
2012 Orecchietti Örjan Kihlström 
2013 Sebastian K. Åke Svanstedt
2014 Magic Tonight Johan Untersteiner
2015 Delicious U.S. Örjan Kihlström
2016 Nuncio Örjan Kihlström
2017 Dante Boko Adrian Kolgjini
2018 Nadal Broline Ulf Ohlsson
2019 Uza Josselyn Erik Adielsson
2020 Milligan’s School  Ulf Ohlsson
2021 Vernissage Grif  Alessandro Gocciadoro
2022 Don Fanucci Zet Örjan Kihlström

Gazza Degato Gazza Degato 
Gazza Degato var en av Årjängstravets bästa varmblodshäs-
tar genom tiderna. Redan under treårssäsongen visade han 
sin talang genom att vinna kvalet till kriteriet 2003, men blev 
tyvärr diskad i finalen. Som fyraåring fick han sätta kronan på 
verket när han tog hem segern i Svenskt Travderby. Han tjäna-
de över 5 miljoner och tog 25 segrar och tränades hela sin täv-
lingskarriär av Årjängstravets Tom Horpestad. Gazza Degato 
lämnade oss hastigt i förtid och blev endast 7 år gammal.  

BLI H
ÄSTÄGARE PÅ 

Tränare: Ann-Charlotte Larsson 

Varmblod 5 år
Bedas Love

Tränare: Kristian Lindberg

Varmblod 2 år
Fourwhitesox

Tränare: Ann-Charlotte Larsson

Varmblod 6 år
Love You Cash

Tränare: Kristian Lindberg

Kallblod 1 år
Rem Sonna

Tränare: Paw Mahony

Varmblod 3 år
Stellas Bank

Tränare: Jonas Ås

BLI HÄSTÄGARE PÅ
ÅRJÄNGSTRAVET

AKTUELLA ANDELSHÄSTAR

En av de viktigaste grundbultarna inom 
travsporten och ett sätt att komma rakt in 

i stallet är hästägare. Att vara hästägare 
är en möjlighet att vara en del av

något större.

Läs mer om alla 
hästar och om att 
bli hästägare.
Scanna koden med 
din mobilkamera. 

Varmblod 7 år
Belker

Tränare: Jonas Ås

Varmblod 2 år
Isabelle Ima

Tränare: Jonas Ås

Varmblod 4 år
Jazzlyne Exclusive

Tränare: Jonas Ås

Varmblod 3 år
Kashmir Pace

Tränare: Paw Mahony

Varmblod 5 år
Borups Vallmo

Tränare: Jonas Ås

Varmblod 4 år
Exclusive Tick

Ann-Charlotte Larsson

Lördag 15 juli kl.12.00
Hall of Fame-ceremoni 
på Nordiska Travmuseet 
för 2023-års invalda. 

Lördag 15 juli kl.13.50
Hyllning av årets invalda 
i vinnartribunen på 
Årjängstravet.

www.travmuseet.com

VÅRA ARRANGEMANG ÄR 
ÖPPNA! VÄLKOMMEN!

HALLHALL OFOF FAMEFAME 20232023
MUSEET ÄR ÖPPET 
Fredag 12.00-16.00
Lördag 11.00-18.30
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Tidigare vinnare i Erik Perssons MemorialHISTORIK
År Häst Körsven
1942  Ovak  Folke Hjalmarsson
1943  Kjapp  Paul Albinsson
1944  Lisette  Folke Hjalmarsson
1945  Lisette  Ingemar Zetterlund
1946  Solist  Folke Westman
1947  Helge Solo  Folke Hjalmarsson
1948  Brandver  Harry Westergren
1949  Brandver  Harry Westergren
1950  Brandver  Harry Westergren
1951  Rolly  Elis Karlsson
1952  Rolly  Bengt Nilsson
1953  Brandver  Fritz Ekbäck
1954  Dragson  Bengt Andersson
1955  Solo Nick  Folke Westman
1956  Prins Silver  Leif Johansson
1957  Solelsa  Sigurd Olsson
1958  Stellan  Arthur Öjstrand
1959  Fjällpigga  Eskil Pettersson
1960  Fixola  Arvid Arvidsson
1961  Solblanken  Thore Tägtström
1962  Solglänt  Arne Simonsson
1963  Solnell  Nils Gustafsson
1964  Elsa Best  Kjell Gunnarsson
1965  Solnell  Nils Gustafsson
1966  Padex  Torbjörn Elfstedt
1967  Elsa Best  Gunnar Persson
1968  Solbest  Sven Haglund
1969  Skogbläsen  Sven Skogh
1970  Steggsy  Willy Johansson
1971  Padock  Torbjörn Elfstedt
1972  Fixglada  Olle Johansson
1973  Borgano  Ulf Thoresen
1974  Padock  Torbjörn Elfstedt
1975  Dale Gudbrand  Gunnar Diskerud
1976  Svintor  Per Henriksen
1977  Finskog Prinsen  Per Henriksen
1978  Vintilla  Leif Kjöniksen
1979  Pirilblesa  Leif Kjöniksen
1980  Love  Rudolf Althin
1981  Skogsdrutten  Karl Gösta Edman
1982  Bayi  Thune Larsson
1983  Skogsdrutten  Olle Johansson
1984  Skogsdrutten  Olle Johansson
1985  Listjärn  Frank Martinsen
1986  Listjärn  Weine Persson
1987  Clarre  Örjan Ådefors
1988  Holm Prins  Weine Persson
1989  Holm Prins  Weine Persson
1990  Pål Lunar  Leif G Raae
1991  Vika Pil  Mikael J Andersson
1992  Vika Pil  Mikael J Andersson
1993  Fjeldar  Jan Nordh
1994  Marine Svarten  Cato Antonsen
1995  Marine Svarten  Cato Antonsen
1996  Sörsätra  Carl Eric Lindblom
1997  Höiby Kongen  Per Oleg Midtfjeld
1998  Bork Rigel  Cato Antonsen
1999  Spang Best  Thor Borg
2000  Eng Svarten  Tor Wollebaek
2001  Ruud Smokken  Cato Antonsen
2002  Telenor Best  Tormod Hynne
2003  Mediaas Knut  Dagfinn Aarum
2004  Björkeelden  Geir Gudmestad

År Häst Körsven 
2005  Njölstad Stjernen  Olle Goop
2006  Lome Kongen  Geir Flåten
2007  Neslands Loke  Björn Goop
2008  Lomar  Åke Svanstedt
2009  Lome Stjernen  Örjan Kihlström
2010  Lome Mix  Örjan Kihlström
2011 Ulrik Jan Roar Mjölneröd
2012 Beljue Gutten Björn Goop
2013 Raggmunken Conny Gustafsson
2014 Flex Torbjörn Jansson
2015 Mino Magnus Jakobsson
2016 Steinfaks Geir Vegard Gundersen
2017 Odins Eld Torbjörn Jansson 
2018 Granetta Jimmy Jonsson
2019 U.R.Faxe Örjan Kihlström
2020 Månlykke A.M. Gunnar Melander
2021 Ask Major Åsbjörn Tengsareid
2022 Kong C.K. Per Oleg Midtfjeld

Vinnare 2022Vinnare 2022

Kong c.k.Kong c.k.

Vinnare 2021Vinnare 2021

ask majorask major

erik persson memorialerik persson memorial

Svarstalong QUIZ
PUBLIKTÄVLING 

Utslagsfråga

Riv ut talongen och läm
na in den vid "Vi är sporten" tältet före lopp 1. 

Priser utlovas. Prisutdelning sker under tävlingsdagen. Håll utkik!

Namn
Telefon
Mejl

1
123456789101112

X
2

FIXA STILEN!
Merch från Årjängtravet
finns att köpa på området.

ÅRJÄNGSTRA
VETS
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PONNYSPEEDRACE 
Autostart 100 meter. 
Två heat med 4 i varje och en final med 4 ekipage.Start: 

11.50

OBS! 
INGET SPEL 

I DETTA LOPP

HEAT 1
1. Ängdalas Kanel – Lea Mattsson

2. Coco – Kristian Lindberg

3. Feona – Even Elvenes

4. Yankee Chanel – PG Andersson

 

HEAT 2
1. Ängdalas Kanel – Felicia Molin

2. Coco- Ann-Charlotte Larsson

3. Feona - Simon Wall

4. Yankee Chanel – Jan-Olov “Molle” Molin

FINAL
1. Ängdalas Kanel – ____________________

2. Coco – _______________________________

3. Feona – ______________________________

4. Yankee Chanel – ____________________

Fö
r a

tt
 g

ör
a 

te
st

et
: s

ca
nn

a 
Q

R-
ko

de
n 

el
le

r g
å 

vi
a 

ar
ja

ng
.s

e/
qu

iz

STALLFIKET I EGEN REGI

Stallfiket erbjuder dagens rätt, enklare rätter, hembakat fika och drycker.
VARMT VÄLKOMNA!

DAGENS ERBJUDANDE:Pannbiff med hemlagat mos och brunsås med lingonsylt och säsongens grönsaker.Hamburgare erbjuds på utegrillen.

DÅ BÖR DU VARA 
MEDLEM I SLEIPNER! 
Vi är drygt 2.000 medlemmar fördelade 
på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren 
bästa möjliga förutsättningar.

Besök vår hemsida 

www.sleipner.org och
travklubbensleipner på FB

BRINNER DU  BRINNER DU  
FÖR KALLBLOD? FÖR KALLBLOD? 
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OBS! Inget spel i detta lopp

Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare. Hemmahästar har företräde, som hemmabana räknas även Färjestad, 
Åmål. 1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150). Lagerkrans till segrande ponny.

Start: 
13:15

PONNY-
LOPP

Årjäng lördag den 15 juli 2023.

22

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MORRIS LEAF

SKOTTS RAZPUTIN

CHANNING WEE

DUENNA

BARON PILGRIM

HARLEY SUPER NOVA

FARMENS JUVEL

MISSONI MI

MORMORS FANSÖS

HARRI HARRIBO

SKOTTS AMARETTO

BOBBY DAZZLER (GB)

MILEA

DUMLE SET

TELL'S BUS

13, br. v e Raider-

9, br. v e Skotte-

6, ljbr. h e Tyson II-

10, br. s e Gin-

9, fux v e Allgunnens Amiral-

16, br. s e Engelbrekt-

9, br. s e Parat-

10, fux v e Skotte-

9, gbr. s e Fantom-

14, sv. v e Raider-

10, br. v e Skotte-

12, fux v e Bro.Shadow Fax-

13, ljbr. s e Raider-

8, fux v e Skärmnäs Pigall-

6, blksv. h e Fantom-

Molleja e Jucent

Zob-Zob e Vagotte

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Dulsa e Micky

Valkyria e Tyson II

Florette e Rusch

Lissi Ess e Ernst Rasken

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Dansös e Juping

Bellona N. e Niklas II

Alva Race e Parat

Bro.Miss Wales e Fronarth Ginola

Thyra e Tyson II

Lill-Ann e Tomtebos Enoc G

Rosetta Ernst e Granit

Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E

Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Lindberg S H
Jansson Wiklund I

Selander E
Selander E
Selander E
Selander E
Selander E

Kihlgren E
Mattsson L
Nesset A
Schönheyder E
Lindh A

Persson F
Persson F
Persson F
Persson F
Persson F

Mattsson L
Sanamon E
Sanamon E
Mattsson L
Sanamon E

Våler Bodin L
Norsell N
Våler Bodin L
Norsell N
Norsell N

Persson Lunde L
Persson Lunde L
Persson Lunde L
Persson Lunde L
Lunde E M

Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L

Edqvist N
Edqvist N
Daggert T
Edqvist N
Edqvist N

Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

Lindberg S
Lindberg S H
Lindberg S
Lindberg S H
Lindberg S H

,6'
,6'

1,2'
1,2'

1'

,8'
,8'

1,2'
,8'
1'

,6'
,6'

-
3'

2,5'

,8'
,6'
,6'
,6'
,6'

2,5'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,5'
,6'
,8'
,8'

1,2'

,8'
1,2'

1'
,8'
,8'

,5'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,6'
,5'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
1'
,8'

,8'
,8'

1,2'
,6'
,6'

,8'
,6'
,5'
,8'
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2,5'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,6'
,8'

1,2'
,6'
,6'

,8'
1'
1'
5'
,6'

Uppf: Hedqvist Annika & Engberg Laila

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Gärd Fredrik

Uppf: Ivarsson Mattias, Skillingaryd

Uppf: Elofsson Ritwa & Tall Mikael

Uppf: Tomelius Nilla, Malmö

Uppf: Luckman Malin

Uppf: Lunde Malin P, Munkfors

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Engelsk Uppfödare, Gb

Uppf: Jacobsson Linn, Slite

Uppf: Hjälm Eva, Östhammar

Uppf: Martell Lena, Stånga

Äg: Wiberg Elin, Hagfors

Äg: Johansson Catarina, Rottneros

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Carsbo Camilla, Knutby

Äg: Selander Elina m.fl.

Äg: Nordmarkens Travsällskap, Årjäng

Äg: Persson Felicia, Tösse

Äg: Danielsson Jessica & Sanamon Emma

Äg: Norsell Peter & Nellie

Äg: Lunde Malin P, Munkfors

Äg: Mattsson Lea, Årjäng

Äg: Edqvist Nathalie & Nicole, Sunnemo

Äg: Brunnström Ellen, Karlstad

Äg: Fredriksson Amelia, Kil

Äg: Lindberg Kristian, Årjäng

Mörkblå, vitt axelparti & ärm; Vit

Blå, vit vinkel & ärmbindlar; svart

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Röd, vita hängslen, röda stjärnor; vit

Svart, guld/grå/vita hängslen&stj.; sv

Svart, vit/guld stolpar&vitt axelp; sv

M.blå, vitt axelp.silver stjärnor; mbl

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Mörkblå, grå vinklar & ärmrevär; grå

Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl

Blå, vinröda hängslen; blå

Röd, guldf.hästsko & revär; röd

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Svart,röd/vitt bröstb,vita ärmar; sva

Elin Wiberg

Victor Ekblom

Isabella Legl Bååth

Isabella Jansson Wiklund

Elina Selander

Ella Kihlgren

Felicia Persson

Emma Sanamon

Nellie Norsell

Lisa Persson Lunde

Lea Mattsson

Nicole Edqvist

Elin Brunnström

Amelia Fredriksson

Signe H Lindberg

13.930

14.115

9.251

10.675

21.000

31.715

12.200

21.075

14.175

17.375

18.125

16.765

21.750

16.499

19.700

1640:1

1640:2

1660:1

1680:1

1680:2

1680:3

1680:4

1680:5

1700:1

1700:2

1700:3

1700:4

1720:1

1720:2

1780:1

2.03,4 k, 2.01,4 ak

*2.03,3 k, 2.00,6 ak

2.00,9 k, 1.58,2 ak

*1.57,1 m, *2.06,6 ak

*1.57,6 k, 1.58,3 ak

*1.56,6 k, 2.00,4 ak

1.56,6 k, 2.01,3 ak

1.57,3 k, 1.58,5 am

1.56,0 m, *1.55,7 ak

1.55,2 k, 1.59,7 ak

1.55,2 k, 2.09,4 ak

1.55,9 k, 1.57,6 ak

*1.54,9 k, 1.56,5 ak

1.54,5 k, 2.01,2 ak

1.50,1 m, 1.52,6 ak

Årjängs Lilla Sprinterlopp
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Hemmahästar har företräde, som hemmabana räknas även Färjestad, Åmål.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Lagerkrans till segrande ponny.

1640 m Volt

Gul/Orange

(Carina Wiberg)

(Madeleine C Gustafsson)

(Sandra Edvardsson)

(Malin P. Lunde)

(Selma Lindberg)
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10/
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6/
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18/
19/
29/

4-5
5-21
5-21
6-22
6-2

11-8
4-13
5-21
6-8
6-2

21-6
21-5
22-36
7-22
8-21

5-12
6-6
6-11
6-10
7-2

4-21
4-5
5-21
6-12
7-14

6-9m
6-11
6-4
6-14m
6-22

4-5
5-21
5-2
6-12
7-14

5-8m
6-2
6-12
7-6m
7-14

11-14m
11-3
11-12m
5-10
6-12

4-5
5-12
6-2
6-8
7-14
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5-2
5-10
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0
2
1
0

4
d
0
2
1

7
0
1
5
d

6
5
4
2
3

5
0
4
2
d

0
0
d
4
4

7
0
3
4
0

2
2
1
3
4

12,2 g
07,7 g
08,5
04,9 g
01,4ag

13,2 g
03,8 g
03,3
06,6 g
00,6 a

u g
02,4 g
00,1ag
59,4ag
58,2ag

00,0 g
57,1 g
13 g
00,0 g
kubu g

01,1
00,5 g
03,5 g
01,9 g
01,0

03,2
56,6
01,1 g
20,4
08,1

57,1
56,6
57,7 g
01,7 g
59,9 g

06,4 g
03,4
01,0
11,3 g
01,5 g

13,7 g
11 g
26,8
56,0 g
59,2 g

02,8
08,9 g
56,8 g
56,7
u g

59,3 g
00,1 g
59,9 g
56,3 g
55,2 g

02,7 g
01,0 g
05,4
00,0 g
5 g

14,4 g
01,8
11 g
59,5 g
57,1 g

58,9
58,9 g
58,6
59,0
56,6

51,7
52,5
51,7
50,1 g
50,2

Tot:  59 5-10-9

Tot:  53 4-7-8

Tot:  27 8-3-6

Tot:  49 12-4-5

Tot:  78 5-18-12

Tot:  199 17-18-23

Tot:  60 4-9-7

Tot:  94 13-10-6

Tot:  50 8-11-5

Tot:  115 9-11-6

Tot:  72 11-11-8

Tot:  114 9-13-9

Tot:  98 13-6-12

Tot:  80 4-14-12

Tot:  27 6-10-3

22:  5 0-0-1 04,1a 700

22:  10 0-1-0 06,0 1.165

22:  3 1-0-2 58,2a 2.651

22:  7 1-0-0 03,1 600

22:  11 1-1-2 57,6 4.525

22:  22 1-1-3 57,2 2.165

22:  12 0-3-1 56,7 2.475

22:  16 3-1-2 58,7 4.925

22:  15 2-1-2 55,7a 3.300

22:  9 0-0-1 59,6 400

22:  17 8-0-2 58,0 8.175

22:  22 0-2-2 58,7 1.900

22:  11 1-0-0 56,8 1.300

22:  25 2-7-4 55,9 7.450

22:  6 1-2-0 51,7 5.150

23:  5 0-1-0 01,4a 750

23:  4 1-2-0 00,6a 2.200

23: 0 0-0-0 0

23:  13 5-0-1 57,1 4.050

23:  5 0-0-0 00,5 375

23:  12 4-0-2 56,6 2.950

23:  6 0-0-0 56,6 575

23:  11 1-3-1 57,3 2.700

23:  2 1-1-0 56,0 1.200

23:  5 1-0-0 56,7 1.050

23:  6 1-1-1 55,2 2.225

23:  8 0-1-0 00,0 900

23:  5 0-0-0 57,1 300

23:  10 0-1-2 54,5 1.600

23:  4 1-1-1 50,1 3.300

Årjängs Lilla Sprinterlopp – Damklubben Årjängstravet

Årjäng lördag den 15 juli 2023.

22

ca kl 00:00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

MORRIS LEAF

SKOTTS RAZPUTIN

CHANNING WEE

DUENNA

BARON PILGRIM

HARLEY SUPER NOVA

FARMENS JUVEL

MISSONI MI

MORMORS FANSÖS

HARRI HARRIBO

SKOTTS AMARETTO

BOBBY DAZZLER (GB)

MILEA

DUMLE SET

TELL'S BUS

13, br. v e Raider-

9, br. v e Skotte-

6, ljbr. h e Tyson II-

10, br. s e Gin-

9, fux v e Allgunnens Amiral-

16, br. s e Engelbrekt-

9, br. s e Parat-

10, fux v e Skotte-

9, gbr. s e Fantom-

14, sv. v e Raider-

10, br. v e Skotte-

12, fux v e Bro.Shadow Fax-

13, ljbr. s e Raider-

8, fux v e Skärmnäs Pigall-

6, blksv. h e Fantom-

Molleja e Jucent

Zob-Zob e Vagotte

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Dulsa e Micky

Valkyria e Tyson II

Florette e Rusch

Lissi Ess e Ernst Rasken

Farmens Ultra e Korsnäs Brådis

Dansös e Juping

Bellona N. e Niklas II

Alva Race e Parat

Bro.Miss Wales e Fronarth Ginola

Thyra e Tyson II

Lill-Ann e Tomtebos Enoc G

Rosetta Ernst e Granit

Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E
Wiberg E

Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V
Ekblom V

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Lindberg S H
Jansson Wiklund I

Selander E
Selander E
Selander E
Selander E
Selander E

Kihlgren E
Mattsson L
Nesset A
Schönheyder E
Lindh A

Persson F
Persson F
Persson F
Persson F
Persson F

Mattsson L
Sanamon E
Sanamon E
Mattsson L
Sanamon E

Våler Bodin L
Norsell N
Våler Bodin L
Norsell N
Norsell N

Persson Lunde L
Persson Lunde L
Persson Lunde L
Persson Lunde L
Lunde E M

Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L

Edqvist N
Edqvist N
Daggert T
Edqvist N
Edqvist N

Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E
Brunnström E

Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A
Fredriksson A

Lindberg S
Lindberg S H
Lindberg S
Lindberg S H
Lindberg S H

,6'
,6'

1,2'
1,2'

1'

,8'
,8'

1,2'
,8'
1'

,6'
,6'

-
3'

2,5'

,8'
,6'
,6'
,6'
,6'

2,5'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,5'
,6'
,8'
,8'

1,2'

,8'
1,2'

1'
,8'
,8'

,5'
,8'
,8'
,8'
,8'

,8'
,6'
,5'
,8'
,8'

,8'
,8'
,8'
1'
,8'

,8'
,8'

1,2'
,6'
,6'

,8'
,6'
,5'
,8'
,8'

2,5'
,8'

1,2'
,8'
,8'

,6'
,8'

1,2'
,6'
,6'

,8'
1'
1'
5'
,6'

Uppf: Hedqvist Annika & Engberg Laila

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Gärd Fredrik

Uppf: Ivarsson Mattias, Skillingaryd

Uppf: Elofsson Ritwa & Tall Mikael

Uppf: Tomelius Nilla, Malmö

Uppf: Luckman Malin

Uppf: Lunde Malin P, Munkfors

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Uppf: Engelsk Uppfödare, Gb

Uppf: Jacobsson Linn, Slite

Uppf: Hjälm Eva, Östhammar

Uppf: Martell Lena, Stånga

Äg: Wiberg Elin, Hagfors

Äg: Johansson Catarina, Rottneros

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Carsbo Camilla, Knutby

Äg: Selander Elina m.fl.

Äg: Nordmarkens Travsällskap, Årjäng

Äg: Persson Felicia, Tösse

Äg: Danielsson Jessica & Sanamon Emma

Äg: Norsell Peter & Nellie

Äg: Lunde Malin P, Munkfors

Äg: Mattsson Lea, Årjäng

Äg: Edqvist Nathalie & Nicole, Sunnemo

Äg: Brunnström Ellen, Karlstad

Äg: Fredriksson Amelia, Kil

Äg: Lindberg Kristian, Årjäng

Mörkblå, vitt axelparti & ärm; Vit

Blå, vit vinkel & ärmbindlar; svart

Svart, vita stjärnor; svart

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Röd, vita hängslen, röda stjärnor; vit

Svart, guld/grå/vita hängslen&stj.; sv

Svart, vit/guld stolpar&vitt axelp; sv

M.blå, vitt axelp.silver stjärnor; mbl

Svart,silver/turkos/silver stolpar; sv

Mörkblå, grå vinklar & ärmrevär; grå

Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl

Blå, vinröda hängslen; blå

Röd, guldf.hästsko & revär; röd

Svart, silver lodrätt fält&ärmb.; sva

Svart,röd/vitt bröstb,vita ärmar; sva

Elin Wiberg

Victor Ekblom

Isabella Legl Bååth

Isabella Jansson Wiklund

Elina Selander

Ella Kihlgren

Felicia Persson

Emma Sanamon

Nellie Norsell

Lisa Persson Lunde

Lea Mattsson

Nicole Edqvist

Elin Brunnström

Amelia Fredriksson

Signe H Lindberg

13.930

14.115

9.251

10.675

21.000

31.715

12.200

21.075

14.175

17.375

18.125

16.765

21.750

16.499

19.700

1640:1

1640:2

1660:1

1680:1

1680:2

1680:3

1680:4

1680:5

1700:1

1700:2

1700:3

1700:4

1720:1

1720:2

1780:1

2.03,4 k, 2.01,4 ak

*2.03,3 k, 2.00,6 ak

2.00,9 k, 1.58,2 ak

*1.57,1 m, *2.06,6 ak

*1.57,6 k, 1.58,3 ak

*1.56,6 k, 2.00,4 ak

1.56,6 k, 2.01,3 ak

1.57,3 k, 1.58,5 am

1.56,0 m, *1.55,7 ak

1.55,2 k, 1.59,7 ak

1.55,2 k, 2.09,4 ak

1.55,9 k, 1.57,6 ak

*1.54,9 k, 1.56,5 ak

1.54,5 k, 2.01,2 ak

1.50,1 m, 1.52,6 ak

Årjängs Lilla Sprinterlopp
Kategori B, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Hemmahästar har företräde, som hemmabana räknas även Färjestad, Åmål.
1640 m. Tillägg Rekordhandicap grundtid 2.00,0.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Lagerkrans till segrande ponny.

1640 m Volt

Gul/Orange

(Carina Wiberg)

(Madeleine C Gustafsson)

(Sandra Edvardsson)

(Malin P. Lunde)

(Selma Lindberg)

F

F

Ö

Ro

Åm

Åm

F

F

F

F

Rä
E
F
År
Ax

År
F
F
År
Ax

Rä
Ö
Åo
Ax
Åm

Ar
E
Ö
Ös
Ös

F
F
År
År
Åm

Ö
Ö
År
År
År

F
År
Ax
År
Åm

Ax
År
År
Åm
Åm

År
Mp
Mp
Ar
År

F
Ar
År
Ax
Åm

Ar
År
År
Ös
Ös

Ar
Ö
Ö
År
År

F
F
År
Ar
Åm

Ö
År
År
Ös
Ös

År
L
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c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
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c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

c c
c c
c c
c c
c c

30/
9/

22/
23/
30/

6/
29/
22/
18/
30/

11/
11/
06/
24/
14/

20/
4/

10/
29/
1/

7/
29/
12/
18/
2/

10/
10/
18/
18/
23/

29/
12/
18/
18/
2/

18/
18/
18/
2/
2/

6/
27/
27/
20/
18/

29/
20/
18/
30/
2/

20/
18/
23/
29/
1/

20/
10/
10/
18/
18/

7/
29/
12/
20/
2/

10/
18/
23/
29/
1/

6/
7/

18/
19/
29/

4-5
5-21
5-21
6-22
6-2

11-8
4-13
5-21
6-8
6-2

21-6
21-5
22-36
7-22
8-21

5-12
6-6
6-11
6-10
7-2

4-21
4-5
5-21
6-12
7-14

6-9m
6-11
6-4
6-14m
6-22

4-5
5-21
5-2
6-12
7-14

5-8m
6-2
6-12
7-6m
7-14

11-14m
11-3
11-12m
5-10
6-12

4-5
5-12
6-2
6-8
7-14

5-12
6-12
6-22
6-10
7-5

5-12
6-6
6-9m
6-2
6-12

4-21
4-5
5-21
5-10
7-14

6-11
6-12
6-22
6-10
7-2

11-6
5-2
5-10
6-21
6-3

1/1700
4/1700
3/1760
1/1720
5/1640

1/2240
2/1660
2/1760
2/1760
8/1640

1/1700
1/1720

1600
3/2140

10/1680

1/1740
1/2260
2/1720
2/1660
1/1740

1/1680
3/1680
6/1660
4/1640
2/1760

1/1880
4/1720
1/1920
1/2020
1/1820

5/1700
3/1680
2/2300
2/1660
1/1780

1/1720
1/2300
3/1640
1/1820
1/1760

1/1780
1/1720
1/1920
3/2120
3/1660

1/1660
3/1760
2/2260
1/1720
1/1800

1/1820
1/1680
1/1840
2/1700
3/1640

1/1760
1/1960
1/1900
1/2220
1/1640

3/1720
1/1700
1/1680
2/2100
2/1800

1/1760
1/1700
1/1860
1/1700
1/1780

3/1640
1/1680
1/1680
2/2140
1/1860

n
n

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
0
0
2
5

0
2
1
7
2

d
3
1
3
3

1
1
d
3
d

0
6
0
4
5

1
1
3
3
0

5
6
0
6
6

2
0
2
1
0

4
d
0
2
1

7
0
1
5
d

6
5
4
2
3

5
0
4
2
d

0
0
d
4
4

7
0
3
4
0

2
2
1
3
4

12,2 g
07,7 g
08,5
04,9 g
01,4ag

13,2 g
03,8 g
03,3
06,6 g
00,6 a

u g
02,4 g
00,1ag
59,4ag
58,2ag

00,0 g
57,1 g
13 g
00,0 g
kubu g

01,1
00,5 g
03,5 g
01,9 g
01,0

03,2
56,6
01,1 g
20,4
08,1

57,1
56,6
57,7 g
01,7 g
59,9 g

06,4 g
03,4
01,0
11,3 g
01,5 g

13,7 g
11 g
26,8
56,0 g
59,2 g

02,8
08,9 g
56,8 g
56,7
u g

59,3 g
00,1 g
59,9 g
56,3 g
55,2 g

02,7 g
01,0 g
05,4
00,0 g
5 g

14,4 g
01,8
11 g
59,5 g
57,1 g

58,9
58,9 g
58,6
59,0
56,6

51,7
52,5
51,7
50,1 g
50,2

Tot:  59 5-10-9

Tot:  53 4-7-8

Tot:  27 8-3-6

Tot:  49 12-4-5

Tot:  78 5-18-12

Tot:  199 17-18-23

Tot:  60 4-9-7

Tot:  94 13-10-6

Tot:  50 8-11-5

Tot:  115 9-11-6

Tot:  72 11-11-8

Tot:  114 9-13-9

Tot:  98 13-6-12

Tot:  80 4-14-12

Tot:  27 6-10-3

22:  5 0-0-1 04,1a 700

22:  10 0-1-0 06,0 1.165

22:  3 1-0-2 58,2a 2.651

22:  7 1-0-0 03,1 600

22:  11 1-1-2 57,6 4.525

22:  22 1-1-3 57,2 2.165

22:  12 0-3-1 56,7 2.475

22:  16 3-1-2 58,7 4.925

22:  15 2-1-2 55,7a 3.300

22:  9 0-0-1 59,6 400

22:  17 8-0-2 58,0 8.175

22:  22 0-2-2 58,7 1.900

22:  11 1-0-0 56,8 1.300

22:  25 2-7-4 55,9 7.450

22:  6 1-2-0 51,7 5.150

23:  5 0-1-0 01,4a 750

23:  4 1-2-0 00,6a 2.200

23: 0 0-0-0 0

23:  13 5-0-1 57,1 4.050

23:  5 0-0-0 00,5 375

23:  12 4-0-2 56,6 2.950

23:  6 0-0-0 56,6 575

23:  11 1-3-1 57,3 2.700

23:  2 1-1-0 56,0 1.200

23:  5 1-0-0 56,7 1.050

23:  6 1-1-1 55,2 2.225

23:  8 0-1-0 00,0 900

23:  5 0-0-0 57,1 300

23:  10 0-1-2 54,5 1.600

23:  4 1-1-1 50,1 3.300

Presentationsdefilering med 50m lucka, gemensam prisutdelning vid 
travskolans balkong kl 14:30 där alla deltagare får pris. VPTS bjuder på fika. 

Vinnaren av Årjäng lilla får delta i invigningsceremonin 13:50. 

Stort tack till Travronden för ett bi-
drag till Travskolan som bidrog till en 
ny storhäst till verksamheten!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre ston 10.001 - 200.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 80.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 14.452140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hästkraft Årjäng 2023 - Stolopp

JUICY 2140:1 17,2M 14,3AM Total: 6 1-1-0 79.000

1 4,br.s.e Panne de Moteur - 23: 3 0-0-0 11.000 22: 3 1-1-0 17,2 68.000
Miss Shape e Goetmals Wood Björn Goop F 22/11-6 1/2140n 1 18,5 cc 4,45 40'

Björn Goop F 19/12-2 2/2140 2 19,5a cc 2,15 40'
Carl Johan Jepson Å 18/1-2 3/2140 0 18,1a cc 7,60 30'
Stefan Persson Ax 9/5-9 2/2140 5 17,4a cc 13,81 50'
Björn Goop S 26/5-4 1/2140 0 14,3a CC 8,93 60'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Emanér AB, Karlstad
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

WILMA WEENY 2140:2 16,2M Total: 4 1-0-2 78.000

2 3,br.s.e Express Bourbon - 23: 4 1-0-2 16,2 78.000 22: 0 0-0-0 
Teeny Weeny e Going Kronos Kristian Lindberg År 14/4-k 3/2140 k 20,3 – – gdk -

Kristian Lindberg F 8/5-1 2/2140 3 16,2 cc 48,16 40'
Kristian Lindberg Åm 23/5-1 4/2080 3 17,5 cc 5,95 40'
Kristian Lindberg Å 15/6-7 8/2140 5 16,6 cc 43,70 50'
Kristian Lindberg År 23/6-1 1/2160 1 17,1 cc 19,27 40'

Uppf: Windh Inger, Nora
Äg: Gustavsson Henrik & Malin
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Åm Per Lennartsson (Malin Gustavsson)

WILD FLOWER G.A.L. 2140:3 17,9M 16,7AM Total: 7 0-0-2 41.500

3 4,svbr.s.e Credit Fayline - 23: 3 0-0-0 7.500 22: 4 0-0-2 17,9 34.000
Maya on Line e Rite On Line Claes Sjöström S 30/11-5 3/2140 8 17,9 cc 34,78 60'

Ole Johan Östre F 12/12-2 11/2140 3 18,9 cc 71,07 40'
Ann-Charlotte Larsson Ax 7/3-7 3/1640n 6 20,1a cc 31,62 25'
Ann-Charlotte Larsson F 15/5-9 5/2140 0 16,7a cc 59,61 25'
David Nylander Rä 25/5-5 7/2140 0 18,2a cc 51,80 25'

Uppf: Stall Druva HB, Hammarö
Äg: Stall Druva HB, Hammarö
Blå/röd, diagonalt delad; blå

År Ann-Charlotte Larsson

MILLTAG (NO) 2140:4 *15,7M *16,9AM Total: 6 3-0-0 57.584

4 4,br.s.e Papagayo E. - 23: 3 1-0-0 15,7 26.000 22: 3 2-0-0 17,7 31.584
Thai Monroe e Kadabra Paw Mahony Bj 29/11-8 2100 1 16,9a – – 1,56 -

Paw Mahony Ro 23/12-5 2/2140 d pu cc 1,53 30'
Peter Strömberg F 24/4-9 3/2140 d 9ag cc 3,55 25'
Paw Mahony E 13/6-3 5/2140 6 15,8 cC 3,98 25'
Paw Mahony År 6/7-3 1/2140 1 15,7 cC 5,98 20'

Uppf: Skiaker Nina Öhre & Knut
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

KENT'S GOODWILL 2140:5 15,8M 16,9AM Total: 9 1-1-1 71.300

5 4,br.s.e Villiam - 23: 8 1-1-1 15,8 69.800 22: 1 0-0-0 19,3 1.500
Sophias Blush e Quite Easy U.S. Oskar Kylin Blom Ro 2/5-5 11/2140 0 18,3a cc 4,02 30'

Oskar Kylin Blom Ro 12/5-4 9/2140 0 17,0a cc 10,87 30'
Oskar Kylin Blom Bs 2/6-3 7/2140 0 20,4ag CC 6,01 50'
Mats E Djuse S 15/6-5 10/2140 3 16,2 CC 15,53 60'
Lucas H Vikström G 30/6-5 6/2140 0 16,9a CC 12,52 25'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & P-A Zäll AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

RUMOUR TILE 2140:6 17,1M 15,7AM Total: 7 1-1-0 67.500

6 4,mbr.s.e Father Patrick - 23: 5 0-1-0 17,1 22.500 22: 2 1-0-0 17,2 45.000
Love Me Madly e Donato Hanover Petter Karlsson Åm 7/6-1 6/2080 d 12ag cc 16,12 30'

Petter Karlsson F 19/6-4 4/2140 0 16,7a cc 14,15 30'
Petter Karlsson Ax 27/6-6 10/2140 2 17,1 cc 61,38 25'
Petter Karlsson Ar 3/7-10 7/2100 6 18,1a cc 20,46 20'
Petter Karlsson Ar 12/7-3 9/2100 a cc 15'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

EDMYSTICA 2160:1 16,4M *17,1AM Total: 12 2-1-2 160.000

7 4,mbr.s.e Village Mystic - 23: 6 1-0-1 16,4 80.000 22: 6 1-1-1 17,2 80.000
Valnes Bonnie e Fill V Kristian Lindberg År 14/4-4 10/2140 6 17,3a cc 16,20 25'

Kristian Lindberg Ax 9/5-9 9/2140 1 17,1a cC 10,80 50'
Kristian Lindberg Ax 4/6-4 9/2140 d uag cC 26,82 50'
Kristian Lindberg År 23/6-6 12/2140 d 3ag cC 31,11 25'
Kristian Lindberg År 30/6-6 2/2180 3 16,4 cc 15,70 50'

Uppf: Wall Åke A & Mona
Äg: Valneviken AB, Segmon
Svart, röd/vitt bröstband och ärmrev.; vit

År Kristian Lindberg

KENDRA B.R.* (NO) 2160:2 16,1M 13,6AK Total: 31 1-3-3 175.225

8 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 9 0-1-0 33.116 22: 12 0-0-2 17,9 32.479
I'm Prompt Too e Yankee Glide Paal Gulbrandsen År 23/4-4 12/1640 5 16,2a cc 119,39 35'

Paal Gulbrandsen Bj 2/5-7 1609 0 13,6a – – 78,60 -
Paal Gulbrandsen Bj 16/5-4 1609 4 14,3a – – 29,30 -
Paal Gulbrandsen Br 28/5-6 1609 6 14,8a – – 29,87 -
Paal Gulbrandsen Bj 6/6-6 2100 0 16,1a – – 142,98 -

Uppf: Rishaug Björn, Norge
Äg: Gulbrandsen Paal, Norge
Svart/vit, rut ärm; svart

* Paal Gulbrandsen

IRJAS STJÄRNA 2160:3 *15,5M 13,9AM Total: 7 3-1-2 148.500

9 5,mbr.s.e Support Justice - 23: 4 2-0-1 100.000 22: 3 1-1-1 15,5 48.500
Lizas Irja e Armbro Trick Marcus Lilius Ö 28/12-2 3/2100 3 19,0ag cc 1,52 40'

Morgan Ivarsson F 30/1-2 6/2140 1 15,8a cc 1,78 30'
Morgan Ivarsson F 13/2-5 1/2140 1 15,7a cc 1,85 30'
Morgan Ivarsson S 1/3-8 10/2140 5 15,2a cc 16,37 80'
Marcus Lilius F 7/4-9 2/2140 3 13,9a cc 4,02 100'

Uppf: Wernby Ann-Louise, Skattkärr
Äg: Wernby Ann-Louise, Skattkärr
Svart, grönt bröstb. och sv triangel; sva

F Morgan Ivarsson (Ann-Louise Wernby)

ABOVE ART 2160:4 15,6M 13,9AK Total: 24 1-4-5 198.700

10 5,br.s.e From Above - 23: 4 0-0-1 15,6 23.800 22: 15 0-3-4 16,1 122.400
Tiara Brick e Super Arnie William Ekberg Ö 9/12-9 3/2160 3 17,3 cc 7,91 25'

Victor S Sundgren Ax 28/2-1 3/2140 6 19,1a cc 40,61 25'
Stefan Persson Å 22/3-9 6/2140 5 15,6 CC 66,86 40'
Victor S Sundgren År 23/4-8 3/2140 6 16,0a CC 24,54 35'
Victor S Sundgren Åm 23/5-7 9/2080 3 17,0a Cc 46,32 20'

Uppf: Lilius Ann, m fl
Äg: Ivehag Josefine, m fl
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Josefine Ivehag)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 1-2-7-9

LÖRDAG 15 JULI 
KL 11.50

STORTRAVET MED 

PONNYSPEEDRACE 
MED KÄNDA PROFILER

 SIMON WALL 
Influencern 

PG ANDERSSON
Rallyföraren 

LEA MATTSSONFjolårets titelförsvarare 

KRISTIAN LINDBERGKusk och pro�stränare 

MED FLERA

Torsdag Fredag Lördag

ÅRJÄNG 13 - 15 JULI 2023

MOTOR  •  TRAV  •  FOLKFEST

PROGRAM

HÅLL ER UPPDATERADE PÅ VÅRA 
SOCIALA MEDIER OCH 

VÅR WEBBPLATS 
@hastkraftarjang

arjang.se/hastkraft

Holmedals Veteranklubb

GRATIS BUSS
Fredag: 1 1 .00 – 22.30
Lördag: 09.30 – 21.00

mellan
Sommarvik - Centrum

- Årjängstravet

13.30 Invigning av Hästkraft 2023
 i Folkets Park.
14.00 Veteranfordonsutställning i   
 Folkets Park.
20.00 Hästkraftparty på Hotell Årjäng 
 med DJ Micke och grillkväll. 

08.00 Travgolfen på Årjängs GK.
10.00 Företagarträ�en på 
 Årjängstravet. 
10.00 Titta på rallybilar i depån,  
 centrum.
12.00 Backtävling i marknadsbacken. 
 Målgång vid Folkets Park med  
 serveringsområde. När sista   
 bilen går i mål tar vi oss till   
 rondellen i centrum för   
 prisutdelning.  
18.30  Travtävlingar på Årjängstravet.
20.00  Hästkraftparty på Hotell Årjäng  
 med Kuselofte & DJ Micke.
 

08.00 Entréerna öppnar på 
 Årjängstravet.
1 1 .00 Förmiddagspasset med 
 publikvärmning startar.
12.00 Barnparken med hoppborg, 
 hinderbana, karusell och 
 ponnys öppnar. Gratis!
13.50 Invigning & Hall of Fame 
 ceremoni.
14.45 Första start.
16.20 V75-1 startar.
18.30 Årjängs Stora Sprinterlopp.
20.00 Hästkraftparty på Hotell Årjäng  
 med Rydell & Quick 
 & DJ Micke.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 38.001 - 160.000 kr, körda av B- eller K- licensinnehavare anställd av A/B-tränare. 
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-5.000-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 84.700 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.082140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Travskolan Årjängstravet - 
Värmlands Folkblads Amerikaresa - 
Lärlingslopp (B-/K-licens) - K150

MARSHA 2140:1 13,0AK 15,0M 15,5AM Total: 23 2-4-4 158.000

1 5,br.s.e Make it Happen - 23: 8 0-2-1 13,0a 49.500 22: 15 2-2-3 14,3a 108.500
Sanda Sinova e Love You Petter Karlsson Åm 1/5-7 2/2480 6 16,9a cc 9,37 20'

Petter Karlsson F 15/5-5 6/2140 2 15,0 cc 21,53 25'
Petter Karlsson År 30/5-2 11/2140 6 16,2a cc 33,94 25'
Petter Karlsson Ö 16/6-5 1/1609 0 uag cc 21,53 25'
Carl Johan Jepson År 23/6-6 11/2140 3 15,6a Cc 17,17 25'

Uppf: Oltorp Bengt, Molkom
Äg: Oltorp Bengt, Molkom
Svart, grönt axelp, vitt bröstband; sv

F Per Nilsson (Bengt Oltorp)

OBAMA ZON 2140:2 12,9AK 15,7M Total: 17 2-1-5 147.800

2 4,br.v.e Executive Caviar - 23: 7 0-1-2 12,9a 55.300 22: 10 2-0-3 92.500
Borninparadise e Muscle Hill Linda Sedström Ax 14/2-7 6/2140 0 18,1 cc 3,90 30'

Linda Sedström Ax 21/2-6 5/1640 3 14,9a cc 5,38 25'
Linda Sedström S 15/3-7 11/1640 0 13,5a CC 109,35 80'
Linda Sedström F 17/4-6 4/1640 3 12,9a Cc 2,55 25'
Linda Sedström Å 15/6-1 7/2160 4 15,7 CC ejsp 30'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Stall SEFREMA HB, Ludvika
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

LELLA LOMBARDI 2140:3 13,8AK 15,1M 15,2AM Total: 26 2-4-1 154.600

3 7,svbr.s.e Formula One - 23: 0 0-0-0  22: 2 0-1-0 13,8a 20.500
Susie O'Neill e Super Arnie Mikael J Andersson År 8/21-6 7/2160 0 16,1 cc 70,09 25'

Göran Lång Rä 9/21-2 2/1640 1 16,8a cc 7,30 10'
Andreas Andersson Åm 9/21-5 4/2080 5 17,3ag cc 9,84 20'
Andreas Andersson År 16/7-12 3/1640 2 13,8a cc 26,06 30'
Mikael J Andersson Åm 14/8-5 9/2080 6 15,4a cc 34,03 50'

Uppf: Andersson Mikael J, Forshaga
Äg: Andersson Mikael J, Forshaga
Röd, svarta hängsl och axelp, stj; svart

F Andreas Andersson (Catharina Virén-Andersson)

VIOLIN ARTIST 2140:4 13,7AK 19,6K 14,0AM Total: 14 1-1-0 145.800

4 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 4 1-0-0 14,0a 29.500 22: 7 0-1-0 13,7a 84.000
Breezy Artist e Was it a Dream Anna Sedström Ro 17/12-7 2/2140 8 15,3a cc 44,97 175'

Carl Johan Jepson Ax 28/3-1 7/2140 1 16,0a cc 12,75 25'
Carl Johan Jepson Å 21/4-9 7/2140 0 14,0a cc 101,38 100'
Petter Karlsson Ax 9/5-7 3/2640 0 16,1a cc 18,81 30'
Victor Rosleff Vg 18/6-8 7/2148 0 16,5a cc 86,75 50'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Nicklas Hellqvist Stable AB, m fl
Svart, svart; vit

Ö Carl Philip Lindblom (Nicklas Hellqvist)

AIN'T GONNA LOSE 2140:5 14,3AK 16,1M 15,8AM Total: 23 0-4-2 133.600

5 5,mbr.v.e Broadway Hall - 23: 10 0-2-1 15,7a 58.800 22: 10 0-2-1 14,3a 62.300
Overture Bigi e Self Possessed Saga Laursen Å 30/3-7 8/2160 0 17,1 cc 46,74 30'

Saga Laursen Ö 29/4-12 5/2160n 3 16,4 CC 57,39 30'
Julian Cordeau Å 11/5-1 12/2140 2 16,2a CC 39,82 30'
Saga Laursen L 14/6-1 2/2140 4 15,8a CC ejsp 20'
Saga Laursen Åm 5/7-1 4/2080 8 16,8a CC 5,78 20'

Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka
Äg: Aurell Laursen Katarina, Varnhem
Ljuslila, guld vinklar, axelp; lj.lila

Ax Saga Laursen (Katarina Aurell Laursen)

AYREON 2140:6 15,8AM 17,9M Total: 15 1-2-0 106.400

6 4,mbr.v.e From Above - 23: 5 1-1-0 15,8a 47.000 22: 10 0-1-0 16,3a 59.400
Västerbo Smaragd e Credit Winner Mats E Djuse G 2/3-1 3/2140 2 15,8a cc 20,23 25'

Magnus A Djuse Bs 26/3-6 4/1640 0 17,5ag cc 2,77 25'
Torbjörn Jansson Ö 31/3-6 2/1609 1 15,8a cc 4,75 30'
Kevin Svedlund Rä 21/4-2 2/2140 d 4ag cc 6,43 30'
Torbjörn Jansson Ro 2/5-1 10/1640 0 17,0a cc 33,22 30'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Stall Dream on Stable
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

G Felicia Molin (Elina Ruth)

MICHELANGELO ZON 2140:7 15,1AM 15,0M Total: 22 2-4-3 150.000

7 6,br.h.e Manofmanymissions - 23: 4 0-2-1 16,0a 38.000 22: 3 1-0-1 15,2a 26.500
Galaxy Zon e Going Kronos Julien Fontaine F 12/12-1 6/2140 0 20,7a cc 2,34 25'

Carl Johan Jepson F 17/4-5 2/2140 2 15,0 CC 9,40 25'
Carl Johan Jepson Ö 29/4-2 2/2140 7 16,6 CC 31,51 100'
Carl Johan Jepson Mp 22/6-6 1/2640 2 17,0ag CC 7,56 25'
Carl Johan Jepson Ar 3/7-6 1/2100 3 16,0a CC 9,05 20'

Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Äg: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla
Svart, vitt bröstband och axelklaff; sva

Ax Julien Fontaine (Eric Martinsson)

BOOM SHAKALAKA* (NO) 2140:8 15,2AM 17,1M Total: 17 2-2-3 112.877

8 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 8 2-1-0 15,7a 69.969 22: 9 0-1-3 15,2a 42.908
U.R.Myspecialangel e The Icepan Cometh Göran Antonsen Bj 21/3-4 1609 5 15,7a – – 8,56 -

Björn Steine Bj 11/4-3 2100n 2 19,1a – – 1,60 -
Göran Antonsen År 23/4-4 3/1640 0 16,6ag Cc 7,48 35'
Göran Antonsen Mo 21/5-6 2640 0 18,2a – – 15,70 -
Sebastian Rishovd Ar 3/7-7 9/2100 4 17,6a CC 27,44 30'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Aasen Nils-Erik, Norge
Blå, grått bröstb,vitt axelp. och ärm; vit

* Sebastian Rishovd (Göran Antonsen)

SOMMARFLÖRTEN 2140:9 14,9AM 16,0K Total: 14 1-2-3 122.508

9 4,br.v.e Infinitif - 23: 5 1-2-1 14,9a 60.000 22: 9 0-0-2 15,8a 62.508
Dragonfly Ninnie e Explosive Matter Peter Strömberg Mo 17/4-6 2140 0 19,0a – – 47,50 -

Paw Mahony Åm 1/5-6 3/2080 1 17,2a CC 12,04 20'
Peter Strömberg Åm 23/5-5 3/2480 2 16,5a CC 20,32 30'
Peter Strömberg Å 8/6-5 10/2140 3 14,9a CC 21,29 30'
Isabell Eriksson Ar 3/7-7 6/2100 2 17,0a CC 3,62 30'

Uppf: First Explosive HB, Åmotsfors
Äg: Stall Sommar HB (Mahony Paw)
Mörkgrön, lila hängslen och axelp; lila

År Isabell Eriksson (Paw Mahony)

MAGIC IMAGE 2140:10 14,4AK 15,4M 16,8AM Total: 11 0-4-3 102.282

10 4,svbr.v.e Magic Tonight - 23: 3 0-1-0 16,2a 12.882 22: 8 0-3-3 14,4a 89.400
Fabulous Image e Muscle Hill Claes Sjöström S 23/10-5 11/2140 2 15,4 cc 22,90 40'

Linus Lönn G 1/11-4 2/1640 6 14,4a cC 3,29 35'
Tom Horpestad År 30/5-2 6/2140 0 16,8a cC 18,53 25'
Tom Horpestad N 14/6-4 1900 2 16,2a – – 4,90 -
Rebecca Arnerlöf Ar 3/7-7 7/2100 7 17,9a cC 15,27 30'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Andersson Tor, Åmotfors
Svart, rött axelp,sv ärm m.vita stj;röd

År Rebecca Arnerlöf (Tom Horpestad)

PA DIBBA 2140:11 15,8AK 15,6M 16,8AM Total: 24 0-1-4 102.600

11 5,mbr.v.e Revenue - 23: 15 0-0-2 15,8a 65.20022: 9 0-1-2 16,8a 37.400
Önas Ida e Laddie Anders Svanstedt Ax 20/5-9 2/2140 8 18,4g cc 27,59 35'

Markus Linryd Å 3/6-8 1/1640 8 15,8a CC 38,87 10'
Stefan Persson Ax 13/6-1 8/2660 3 16,4 cc 64,14 25'
Markus Linryd Ax 20/6-1 1/2160 4 15,6 cc ejsp 25'
Markus Linryd Mp 4/7-2 1/2160 4 16,3 CC 48,09 25'

Uppf: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia
Äg: Loqvist E & G, Hoflin J, Björnlund H
Grön, guld hästsko och ärmbindlar; grön

Å Markus Linryd (Emma Loqvist)

ANTIBES 2140:12 14,9AM 16,2M Total: 17 2-3-1 158.300

12 5,br.v.e Readly Express - 23: 5 0-2-0 15,3a 32.400 22: 5 0-0-0 16,6a 12.900
Islay Mist e Buvetier d'Aunou Claes Svensson Mp 2/1-6 9/2640n 5 18,9a cc 11,50 40'

Claes Svensson Hd 16/1-5 3/2140 2 15,3a cc 16,77 25'
Claes Svensson Ax 23/1-10 3/2140 2 17,0a cc 1,30 15'
Claes Svensson Mp 2/2-1 1/2140 6 16,9 cc 4,45 25'
Claes Svensson Å 16/2-6 7/2160 0 16,9 cc 13,08 35'

Uppf: Hoffman Magnus & Henrik
Äg: Adolfsson Torbjörn, Aneby
Svart, vit/orange hängslen, ärmb; vit

Ax Malte Handfast (Sofia Aronsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 2-1-7-4

STORTRAVSERBJUDANDE
Om du bokar dig på en kurs under juli månad får du 990 kr i rabatt. 

(gäller endast nytecknande elever)

Sandra Edvardsson, utbildningsansvarig E-post: sandra.edvardsson@arjang.travsport.se Tel: 0573-63 85 62

KURS - 3000 KR
Ordinare pris: 3990 kr

Erbjudandet gäller kurser för knattar
4-6 år, barn 7-15 år och vuxna från 16 år.
Hästkunskap, ridning och körning 
ingår i alla barnkurser.

Kontakta Sandra för bokning och 
mer information om dag och tid.

19 tillfällen - 2 timmars lektioner
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 95.001 - 975.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.312140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Dunstan Häst- och Gårdsförsäkring

ZELMA LADAY 2140:1 13,6M 13,7AK Total: 39 4-1-5 363.100

1 5,mbr.s.e Zola Boko - 23: 10 1-0-2 13,8 79.800 22: 16 3-1-1 13,6 228.800
Harris Street Hall e Conway Hall Morgan Ivarsson Åm 23/5-3 4/2100 5 16,1 cc 10,61 20'

Morgan Ivarsson Åm 7/6-8 1/2100 8 15,7 CC 43,99 100'
Morgan Ivarsson L 24/6-3 6/1640 4 13,7a CC 30,70 30'
Morgan Ivarsson L 24/6-9 2/2140 4 14,9 CC 48,72 75'
Morgan Ivarsson Ar 3/7-4 4/2500 3 17,2 CC 16,39 30'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Ekström Mikael & Ekström Gill Jeanette
Svart, grönt bröstb. och sv triangel; sva

Åm Morgan Ivarsson (Mikael Ekström)

GLOBAL UTOPIA 2140:2 14,5M 13,0AK Total: 52 5-4-1 344.300

2 9,mbr.v.e Muscles Yankee - 23: 1 0-0-0 21,6 5.000 22: 17 0-2-0 15,2 44.800
Sunset Grill e Self Possessed Thomas Uhrberg År 2/10-9 3/2680 0 16,6 cC 88,99 100'

Julia Nilsson År 20/10-8 5/2160 0 21,3g cc 12,85 15'
Peter Ådefors F 5/11-9 11/2140 5 15,7a cc 19,56 10'
Olav Mikkelborg F 14/11-9 9/2660 d 12g cc 106,80 40'
Birger Pettersson Wiik Ar 3/7-4 9/2500 6 21,6g CC 87,15 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Pettersson & Wiik AB & Lax Kenneth
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

År Jorma Kontio (Birger Pettersson Wiik)

LOVELY VACATION 2140:3 14,3K 12,4AK 15,3M Total: 59 4-3-2 372.100

3 9,br.v.e Dream Vacation - 23: 6 0-0-1 17,5 23.400 22: 5 0-0-0 17,3 12.800
Lovely Conch e King Conch Anna Ekholm Ax 19/3-6m 1/1640 6 16,2a CC 73,74 35'

Anna Ekholm Ax 15/4-2m 3/2140 0 19,0a CC 81,82 30'
Anna Bergsten Ax 20/5-5m 4/2140 0 20,5g Cc 71,68 25'
John Ö Jensen Åm 17/6-5 9/2080 3 16,1a CC 25,44 10'
John Ö Jensen Åm 5/7-7 10/1680 5 14,9a CC 39,79 20'

Uppf: Larsen Öystein, Mellerud
Äg: Firma Bäckebols Gård & Larsen Örjan
Blå, ljusgrön; blå

Åm John Ö Jensen (Öystein Larsen)

DIVA RAVINA (NO) 2140:4 14,2M 12,6AK Total: 28 6-3-5 369.532

4 6,br.s.e Ken Warkentin - 23: 7 2-0-2 14,2 125.331 22: 11 3-1-0 14,7 134.301
Superatrix e S.J.'s Photo Petter Karlsson F 7/4-1 8/1640 0 14,3a cC 17,11 50'

Petter Karlsson F 17/4-3 3/2140 1 13,2a cC 6,97 25'
Petter Karlsson Å 17/5-6 7/2140 5 14,6a cC 16,15 40'
Petter Karlsson E* 3/6-8 8/2140 4 14,2 cc 28,59 110'
Petter Karlsson Kr* 25/6-8 4/2140 3 14,3 cC 9,08 110'

Uppf: Kvernenes Evy Lund, Norge
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

BEAR TURBO 2140:5 14,3K *12,7AK 15,5M Total: 76 6-10-6 386.500

5 10,br.v.e Turbo Sund - 23: 5 0-0-0 12.500 22: 12 1-0-1 74.700
Ladymint e Malabar Man Felicia Persson Åm 16/4-5 6/2080 4 16,3a cc 7,02 10'

Felicia Persson F 22/5-7 9/2140 4 16,4a CC 4,28 10'
Felicia Persson Åm 17/6-5 10/2080 6 16,6a cc 15,67 10'
Kent Persson Ar 25/6-3 5/2100 4 16,8a cc 8,78 10'
Kent Persson Åm 5/7-7 7/1680 8 15,0a cc 53,97 20'

Uppf: Stall Karlsson HB & Alebäcks Stut.AB
Äg: Persson Kent & Jenny
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Åm Örjan Kihlström (Felicia Persson)

VINCITORI INDIKA 2140:6 15,4M 13,7AK Total: 54 5-7-5 344.500

6 8,br.v.e Main Wise As - 23: 7 0-0-1 15,4 18.000 22: 6 1-0-0 36.000
Night Queen Indika e Turbo Thrust Jörgen S Eriksson Ro 12/5-7 12/1640 0 13,8a cc 155,02 40'

Kent P Gustavsson Ö 25/5-3 1/2160 3 17,7 CC 4,32 10'
Kent P Gustavsson E 3/6-2 9/2140 8 15,5a CC 237,70 50'
Kent P Gustavsson L 14/6-7 1/2140 5 15,4 cc 59,33 20'
Kent P Gustavsson E 4/7-6 12/2140 7 17,3ag cc 40,23 10'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Indika AB, Lindesberg
Vit, orange bröstband och ärmb; vit

L Kent P Gustavsson (Kåre Axelsson)

LEXINGTON ZON 2140:7 13,5K 14,3AK 14,6M Total: 41 7-3-6 383.300

7 7,br.v.e Yarrah Boko - 23: 4 1-0-2 13,5 61.500 22: 10 2-1-0 16,8 76.500
Dreamgirl Boko e Viking Kronos Victor Rosleff Ax 6/12-3 12/2140 0 ua cc 18,77 25'

André Eklundh Ax 7/3-4 3/2140 6 18,5 cc 8,43 25'
Victor Rosleff Ö 6/4-8 2/2180 1 14,7 cC 7,29 15'
Victor Rosleff Mp 24/4-7 5/2160 3 14,6 cC 9,11 30'
Victor Rosleff Vg 28/6-6 2/1646 3 13,5 cC 7,44 110'

Uppf: Ohlzon Sören & Gun
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Josefine Ivehag)

IL FRATE AM 2140:8 *15,0M 13,7AM Total: 22 3-3-2 278.250

8 5,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 6 1-1-1 15,0 74.750 22: 8 1-1-0 15,9 93.000
Noblesse Kronos e Viking Kronos Stefan Persson Åm 1/5-7 11/2480 2 16,0a CC 4,15 20'

Leif Stenson Å 11/5-3 7/2140 6 15,5a Cc 7,59 30'
Stefan Persson Åm 23/5-4 5/2080 1 15,0g Cc 10,34 40'
Stefan Persson Åm* 7/6-7 5/2480 8 16,3a Cc 19,09 110'
Roger Anderberg Åm 5/7-6 4/2100 4 16,5 CC 5,37 20'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Anderberg Roger & Kling Anderberg Gun
Svart, ljusblå sidor; svart

Åm Stefan Persson (Roger Anderberg)

HENRI SISU (NO) 2140:9 13,0K 13,8AM 13,8M Total: 32 3-4-8 339.938

9 6,svbr.v.e Bird Parker - 23: 6 0-1-1 13,0 34.000 22: 9 0-2-0 13,8 47.400
Kennie Blue Chip e Muscles Yankee Thomas Uhrberg J 27/4-2 7/2140 6 14,3a cC 3,69 30'

Thomas Uhrberg Å 11/5-8 4/2140 2 14,1 cC 3,93 15'
Thomas Uhrberg J 24/5-5 6/2640 6 15,4a cC 5,61 60'
Thomas Uhrberg Å 8/6-10 3/1660 4 13,0 cC 2,01 15'
Thomas Uhrberg J 20/6-4 3/2140 4 14,2 cC 7,70 35'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

ZENATO 2160:1 *12,6K 10,5AK 12,8M Total: 51 11-11-8 947.961

10 7,br.v.e Gift Kronos - 23: 8 1-2-1 12,6 115.500 22: 18 2-5-2 13,5 281.053
Blue Note e Fast Photo Carl Johan Jepson Ax 25/4-10 6/2140 2 14,3a Cc 2,82 40'

Niclas Benzon F 8/5-8 2/2160 7 12,8 Cc 8,83 40'
Carl Johan Jepson L* 31/5-8 5/2140 3 13,3a CC 10,64 110'
Carl Johan Jepson L 24/6-4 3/1640 d uag Cc 2,45 30'
Carl Johan Jepson År 30/6-8 3/2140 2 14,7a Cc 7,77 40'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Svart, mörkblå axelparti; mblå

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

PRIMA KAISER 2160:2 13,8M 12,9AK Total: 93 9-7-14 705.700

11 10,br.h.e Caramba Hall - 23: 11 0-0-1 14,3 34.900 22: 16 1-1-2 13,8 149.800
Go Bananas e Sandy Bowl Stefan Persson Ax 20/5-8 1/2660 3 15,5 CC 17,69 25'

Markus Linryd Å 3/6-6 10/2140 6 15,0ag CC 4,09 10'
Anders Svanstedt Ax 13/6-4 10/2140 7 14,1a CC 64,62 25'
Hilda Eskilsson Ax 20/6-5m 7/2140 d uag cc 71,14 25'
Per Lennartsson Mp 4/7-7 1/2680 0 15,5 CC 79,27 50'

Uppf: Ek Anders, Axvall
Äg: Loqvist Emma, Alingsås
Grön, guld hästsko och ärmbindlar; grön

Å Markus Linryd (Emma Loqvist)
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Försäkra din travhäst för 33 kr/mån
Veterinärvård upp till 100 000 kr

Trygghetsgaranti och skydd för dolda fel

Inga fasta självrisker

Prisexemplet är baserat på en 4-årig varmblodstravare med 50 % i rörlig självrisk.
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AKTIVITETSOMRÅDE
Besök ATG:s tält

”Vi är sporten tältet” – Träffa travprofiler, Svensk Travsport, 

Hästägarföreningen, Sleipner och Travskolan

Testa trav med montépyton, tävla och vinn, träffa tränare. 

Få information om andelshästar och hästägande.
Utmana dina vänner i mekaniska tjuren
Vart? Grusplan vid gaveln på spelhallen
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 350.001 - 1.000.000 kr. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 237.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 15.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Aircoil AB - Spårtrappa

IL SALVADOR* (NO) 2140:1 *21,6AK *25,0K Total: 79 12-8-8 466.227

1 6,fux.h.e Stiv Kuling - 23: 15 9-0-0 21,6a 203.25422: 24 3-3-3 26,8a 118.390
Il Flora e Slogum Björn Per Arvesen Br 13/5-9 2640 6 26,2 – – 14,80 -

Per Arvesen Mo 21/5-5 1640 1 21,6a – – 7,15 -
Per Arvesen Sö 7/6-2 2160 1 25,4 – – 1,30 -
Per Arvesen Oa 16/6-6 2300 4 27,1g – – 1,90 -
Per Arvesen N 5/7-7 1600 1 25,0 – – 2,00 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Arvesen Per, Norge
Röd, vita sömmar; röd

* Tom Erik Solberg (Per Arvesen)

FAKS ODIN N.O.* (NO) 2140:2 *24,3AK *26,1K Total: 40 10-10-2 470.353

2 6,br.h.e Bork Odin - 23: 2 1-0-0 24,3a 28.667 22: 20 5-5-0 25,3a 226.805
Vikkifaks e Järvsöfaks Per Oleg Midtfjeld Ks 27/8-10 2100 2 26,4a – – 2,10 -

Per Oleg Midtfjeld Mo 2/9-7 2140 d 0ag – – 2,00 -
Hans Christian Holm Bj 1/10-8 2100 0 26,3a – – 28,70 -
Per Oleg Midtfjeld Ja 15/1-7 2100n 5 29,2a – – 2,60 -
Per Oleg Midtfjeld År 6/7-7 4/1640 1 24,3ag CC 1,70 25'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Buffalo, Norge
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Erik Killingmo)

TYRIFAKSEN* (NO) 2140:3 23,0AK *25,5K Total: 59 16-6-8 562.272

3 8,sv.v.e Norheim Faksen - 23: 8 2-0-2 23,0a 86.435 22: 7 3-0-1 24,3a 92.198
Horgen Kvidy e Moe Odin Dag Sveinung Dalen Bj 21/3-6 1609n 3 24,5a – – 12,81 -

Dag Sveinung Dalen Bj 4/4-1 2100 d 4a – – 28,44 -
Dag Sveinung Dalen Mo 17/4-5 1640 1 24,8a – – 2,40 -
Dag Sveinung Dalen Bj 2/5-1 2100 4 26,0a – – 8,70 -
Dag Sveinung Dalen Mo 21/5-5 1640 3 23,0a – – 4,72 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Vartiainen Tommy, Norge
Svart, orange axelskärp; svart

* Dag Sveinung Dalen (Tommy Vartiainen)

CRUSSI DULL 2140:4 23,9AK 24,5M *24,8AM Total: 34 7-9-0 599.600

4 6,svbr.v.e Hellin Faxen - 23: 6 1-2-0 23,9a 93.000 22: 19 2-6-0 24,1a 331.100
Lax Vilja e Moe Odin Ulf Ohlsson F 7/4-8 4/1640 d 13g CC 7,41 100'

Mats E Djuse G 18/4-6 3/1640 2 23,9a Cc 2,61 25'
Niclas Hammarström Ro 19/5-3 11/2140 1 24,8a Cc 4,07 40'
Ulf Ohlsson L* 31/5-5 4/2160 7 25,0 Cc 26,01 110'
Ulf Ohlsson G 7/6-9 5/2140 4 25,8a Cc 1,85 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Hjelte RestaurangAB& InfrakraftHold.AB
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Jasmine Ising)

ALM KEVIN* (NO) 2140:5 22,9AK 24,0M Total: 43 12-13-3 628.420

5 5,ljbr.h.e Lome Brage - 23: 12 3-4-1 22,9a 222.41922: 18 4-4-2 24,9a 242.309
Alm Kaima e Tekno Odin Robert Kruse Mo 17/4-5 1640 2 24,9a – – 3,80 -

Robert Kruse Bj 2/5-1 2100 1 25,5a – – 14,60 -
Robert Kruse Ja 12/5-7 2100 1 23,1a – – 2,10 -
Robert Kruse Mo 21/5-5 1640 2 22,9a – – 2,73 -
Robert Kruse Oa 24/6-9 2300 2 23,4a – – 11,10 -

Uppf: Alm Knut, Norge
Äg: Lysgård Roy S. & Trine S, Norge
Vit, röd pyramid rött skärp och ärmb.;vit

* Robert Kruse (Roy Lysgård)

STOMMENS BERTA 2140:6 22,2AK *24,6K 26,2AM Total: 56 5-9-10 629.734

6 7,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 23: 8 0-1-1 22,2a 103.000 22: 15 2-1-2 25,3a 135.032
Stommens Olivia e Eder Mikael Å Linderoth År 23/4-9 6/2160 5 27,3 cc 105,67 50'

Björn Goop Å 6/5-1 2/2140 2 25,1 CC 45,60 125'
Anders Christiansson Ro 19/5-3 9/2140 0 28,1a CC 15,49 40'
Mikael Å Linderoth Ti* 14/6-8 4/1609 7 22,2a CC 114,03 110'
Dagfinn Aarum Ar 3/7-2 1/2920 3 29,7 cc 6,19 40'

Uppf: Ljungblad Gert & Inger
Äg: Make It In West AB& Linderoth Mikael Å
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Å Björn Goop (Mikael Å Linderoth)

RAMSTAD KRISTIAN* (NO) 2140:7 22,2AK 24,1K Total: 68 15-12-8 721.012

7 8,br.h.e Norheim Faksen - 23: 5 0-3-1 22,2a 76.409 22: 10 4-2-2 23,2a 169.204
Lia Topsa e Braute Magnus Teien Gundersen Bj 24/5-5 2100 3 24,4a – – 4,69 -

Magnus Teien Gundersen Bt 3/6-5 1600 2 22,7a – – 1,60 -
Magnus A Djuse Ti* 14/6-8 5/1609 5 22,2a Cc 3,90 110'
Magnus Teien Gundersen Bj 20/6-6 1609 2 22,4a – – 1,80 -
Magnus Teien Gundersen Br 28/6-1 2100 2 23,8a – – 3,30 -

Uppf: Holm Terje, Norge
Äg: Stall Bare Bulder, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Andreas Opheim)

PAVE SOKKEN* (NO) 2140:8 24,7AM 25,5M Total: 51 10-8-3 836.340

8 5,sv.h.e Moe Svarten - 23: 15 2-3-0 24,7a 211.55022: 21 4-0-2 25,8a 168.836
Pave Eldvira e Elding Ulf Ohlsson H 5/6-3 6/2140 1 26,4 Cc 2,92 30'

Dag Sveinung Dalen Bj 10/6-4 2660 d 0g – – 23,80 -
Kristin Mogset Oa 16/6-6 2320 d 0g – – 7,00 -
Tom Erik Solberg Oa 24/6-9 2300 0 27,0ag – – 22,50 -
Kristin Mogset Ar 3/7-2 2/2940 1 28,5 cc 2,26 40'

Uppf: Mogset John, Norge
Äg: Mogset John, Norge
Mörkblå, ljusblå ärm; svart

* Kristin Mogset (John Mogset)

FANTOMET* (NO) 2140:9 23,6AM 25,9M Total: 56 11-6-9 667.438

9 7,sv.h.e Åsajerven - 23: 11 2-2-4 23,6a 169.03022: 13 0-1-3 24,6a 123.948
Fjord Oda e Moe Odin Lars Anvar Kolle Bj 25/4-2 2100 3 26,1a – – 3,30 -

Lars Anvar Kolle Ja 12/5-7 2100 2 23,6a – – 13,40 -
Lars Anvar Kolle Bj 24/5-5 2100 4 24,6a – – 4,24 -
Ove Bakkevold Reime Åm* 7/6-5 5/2480 4 26,2a Cc 8,06 110'
Ove Bakkevold Reime Br 28/6-1 2100 3 24,8a – – 6,30 -

Uppf: Wergeland Anita, Norge
Äg: Degnes Åsmund, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Jenny Thygesen)

FAKSERLING* (NO) 2140:10 25,3AK *25,0M Total: 24 13-5-5 716.949

10 5,br.h.e Horgen Tore - 23: 13 6-3-3 25,3a 555.21922: 11 7-2-2 26,6a 161.730
S.T.C.C.Faksa e Järvsöfaks Eirik Höitomt Bj 11/4-1 2100n 1 26,9a – – 2,00 -

Eirik Höitomt Fs 29/4-4 2060 1 26,0 – – 3,46 -
Eirik Höitomt L* 31/5-5 7/2140 1 25,0 cC 2,65 110'
Eirik Höitomt Sö 22/6-1 2140 1 25,3a – – 1,80 -
Eirik Höitomt Ja 8/7-5 2100 3 25,4a – – 2,60 -

Uppf: Langli Morten, Norge
Äg: Langli Morten, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Thor Borg)

ASK VIKING* (NO) 2140:11 24,2AM 22,9K Total: 69 22-13-9 734.354

11 11,sv.v.e Järvsöfaks - 23: 12 1-0-2 24,2a 48.719 22: 0 0-0-0 
Horgen Bente e Elding Geir Gudmestad Fs 8/5-5 2060 5 25,1 – – 6,80 -

Geir Gudmestad Fs 15/5-2 2060 4 25,3 – – 6,10 -
Geir Gudmestad Bt 3/6-5 1600 6 24,8a – – 12,30 -
Geir Gudmestad Bt 12/6-4 2100 1 25,2a – – 5,20 -
Geir Gudmestad Fs 21/6-1 2040 0 25,5a – – 11,00 -

Uppf: Bredholt Kjell, Norge
Äg: Gudmestad Geir, Norge
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

* Tom Horpestad (Geir Gudmestad)

KINGE SVARTEN* (NO) 2140:12 23,5AK *24,3M Total: 40 14-6-3 877.767

12 7,sv.v.e Norheim Faksen - 23: 9 3-2-0 26,0a 161.385 22: 1 0-0-0 
Molanda e Moe Odin Vemund M. Drolsum Ks 28/4-4 2100 2 26,3 – – 8,50 -

Vemund M. Drolsum År 12/5-3 1/2180 1 25,8 cc 2,18 10'
Vemund M. Drolsum Br 28/5-5 2100 1 24,6 – – 3,01 -
Vemund M. Drolsum Åm* 7/6-5 6/2480 1 26,0a cc 1,75 110'
Vemund M. Drolsum Oa 24/6-9 2300 0 27,0ag – – 8,00 -

Uppf: Rustad Ola, Norge
Äg: Stall Havrefjas, Norge
Vit, bruna stolpar och romber; brun

* Vemund M. Drolsum (Aasmund Drolsum)

OLAV* (NO) 2140:13 25,3AM 22,0K Total: 34 5-6-5 847.490

13 6,fux.h.e Moe Odin - 23: 8 1-3-0 26,6a 104.255 22: 11 1-0-1 25,8a 137.450
Haralds Linnea e Lykkefot Åsbjörn Tengsareid Ks 19/3-5 1700 2 26,9a – – 6,76 -

Carl Johan Jepson F 7/4-8 3/1660 2 22,0 CC 34,30 100'
Lars Anvar Kolle Fs 29/4-6 1600 d 0ag – – 14,14 -
Magnus Jakobsson Åm* 7/6-5 9/2480 0 26,6a CC 36,61 110'
Carl Johan Jepson År 23/6-2 1/2180 1 25,5 cc 9,25 25'

Uppf: Benum Ragnhild, Norge
Äg: Stall AnBeRa & Repstad Odd G., Norge
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Ragnhild Benum)

BÄCKLÖS FARON 2140:14 21,5AK *23,5K 23,9AM Total: 19 8-5-0 978.712

14 6,fux.h.e Järvsö Tore - 23: 3 0-0-0 21,5a 35.500 22: 2 1-0-0 26,0a 112.500
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom Ös* 1/22-8 3/1640 0 28,3g cc 6,82 150'

Oskar Kylin Blom G 6/5-k 5/2160 k 26,6 – – gdk -
Oskar Kylin Blom Bs 24/5-7 2/2160 0 26,1g cc 4,29 25'
Oskar Kylin Blom Ti* 14/6-8 2/1609 4 21,5a cc 19,34 110'
Oskar Kylin Blom H 2/7-4 6/2140 5 23,9a cc 19,36 150'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SUNDBO KOMET 2140:15 24,9AM *25,2M Total: 73 16-8-8 997.300

15 7,svbr.v.e Sundbo Kravall - 23: 6 1-0-0 61.300 22: 21 5-3-2 24,9a 370.000
Vaerstina e Lome Elden Caroline Linder Ro 15/1-3m 1/2180 4 28,2 cc 9,80 30'

Robert Skoglund Ro* 25/2-8 6/2140 8 25,9 cc 109,86 110'
Anna Erixon F 7/4-2m 8/2160 0 27,0 cc 29,01 75'
Jonathan Carre Bs 2/6-10m 7/2160 7 28,7 cc 5,85 30'
Saga Laursen Ar 3/7-3m 1/2120 1 28,3 cC 14,67 40'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Bylund M & Frunck J
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund
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STL Sommartrav är den största publiksatsningen någonsin inom travet. Från den 31 maj till  
16 augusti rullar evenemangen hela sommaren vid 27 tillfällen på 22 olika banor från Jägersro  
i söder till Boden i norr.
 
Travsport i världsklass där de främsta hästarna, tillsammans med sina trogna följeslagare i form av 
tränare, kuskar, skötare och ägare gör sitt yttersta för att gå hem som vinnare. 

Som besökare kryddas dessa travsportfester med diverse aktiviteter på plats för alla åldrar och 
intressen.

Vill du komma närmare sporten missa inte chansen att besöka Vi Är Sporten-tältet som kommer att 
vara centralt placerat på publikplats. Där kommer du förutom chansen att tävla om fina priser också 
att kunna komma in bakom kulisserna på sporten. Och även bli en del av sporten! Du kan lära dig mer 
om ponnysporten, få exklusiva erbjudanden till travskola och även köpa en andel i en travhäst! Inför 
tävlingarna intervjuas intressanta profiler från sporten som kommer att ge dig svar på alla frågor du 
har. 

För dig som kommer med ungdomar eller barn med dig finns självklart ett barnområde med lekland.
Varmt välkommen till STL Sommartrav och de bästa hästarna, de bästa kuskarna och den bästa 

publiken!
 
Psst… du har väl inte missat att för alla som har köpt en biljett som scannats på plats är du dessutom 
med i en utlottning om ett VIP-paket till Elitloppet 2024?

Sommaren är bäst på travet! 

Mer info på svenskatravligan.se

V Å R A  S A M A R B E T S PA R T N E R S

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
AXEVALLA LÖRDAG 22 JULI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Kenth Pettersson

V75® förslag
Avd-1: 1,2,3,4,5,9
Avd-2: 3,4,6,8,10,12,13,15
Avd-3: 4,6,10,12
Avd-4: 1,13
Avd-5: 4,5
Avd-6: 2,3,4,8
Avd-7: 7
Rader 3072 Kostnad 1536 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,2,4,8
DD-2: 7 
Kombinationer 4 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
Avd-1: Alla 12
Avd-2: 1,4,6,9,10,12,13
Avd-3: 5
Avd-4: 1,2,3,4,8
Avd-5: 7
Rader 420 Kostnad 420 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,2,7
Avd-2: 1,2,7
Avd-3: 1,4,7,8,9,10
Avd-4: 1,2,10
Rader 162 Kostnad 324 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 4,7
LD-2: 2,10
Kombinationer 4 st

SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Daniel Wäjersten B A1 73 18 13 7 24.7 % 4 610 000
2 Daniel Redén S A1 39 11 3 8 28.2 % 3 733 000
3 Jörgen Westholm S A1 71 9 5 4 12.7 % 2 357 247
4 Johan Untersteiner HD A1 92 8 12 9 8.7 % 2 582 526
5 Alessandro Gocciadoro S A5 30 7 5 4 23.3 % 1 688 500
6 Björn Goop F A5 75 6 6 6 8 % 3 133 500
7 Oskar J Andersson E A1 17 6 2 1 35.3 % 1 114 641
8 Ola Samuelsson J A1 35 5 4 9 14.3 % 1 511 500
9 Robert Bergh B A1 69 4 7 2 5.8 % 1 625 500
10 Conrad Lugauer S A1 39 4 6 2 10.3 % 1 348 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
# Namn Hemmabana Licens Starter 1:a 2:a 3:a Seger% Vinstsumma
1 Örjan Kihlström S A1 107 18 11 15 16.8 % 5 959 000
2 Magnus A Djuse S K1 118 16 7 15 13.6 % 4 149 000
3 Daniel Wäjersten B A1 53 15 7 6 28.3 % 3 591 000
4 Mats E Djuse H K1 90 10 9 7 11.1 % 2 998 343
5 Björn Goop F A5 97 10 8 12 10.3 % 4 258 500
6 Carl Johan Jepson F A1 97 9 4 11 9.3 % 2 428 500
7 Stefan Persson HD A1 91 8 4 16 8.8 % 2 582 671
8 Johan Untersteiner HD A1 66 7 9 7 10.6 % 2 155 500
9 Ulf Ohlsson S A1 100 6 6 9 6 % 2 366 000
10 Alessandro Gocciadoro S A5 27 6 5 4 22.2 % 1 566 000
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till 
alla tävlande. Prispengar max total: 288.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.202640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Westra Wermlands Sparbank - 
STL Silverdivisionen, Försök 5 i Meeting 5 
(Final Åby 12 augusti)

MR MAH CAN 2640:1 10,6AK 13,9M 13,9AL Total: 46 11-5-4 1.657.795

1 6,fux.v.e Maharajah - 23: 7 0-0-2 10,6a 73.250 22: 11 2-0-0 12,4a 133.000
Canaka B.F. e Jobie Tempest Stefan Persson Ax 9/5-8 3/2140 3 13,0a cC 3,28 40'

Stefan Persson Å 17/5-9 8/1640 4 11,3a cC 5,24 60'
Mats E Djuse Ro 9/6-8 8/2140 4 13,7a cC 6,85 40'
Stefan Persson År 23/6-4 3/1640 4 10,6a cC 10,35 25'
Rikard N Skoglund S* 5/7-3 11/1640 4 11,0a cC 46,54 125'

Uppf: P Sundströms Entreprenad AB, Kullavik
Äg: P Sundströms Entreprenad AB, Kullavik
Svart, ljusblå sidor; svart

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

HIGH ON PEPPER 2640:2 11,9AM 13,1L *14,7AL Total: 28 11-1-3 1.354.500

2 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 7 4-0-1 11,9a 549.500 22: 15 4-1-1 12,1a 643.000
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio S 15/3-4 2/2660 1 14,1 cc 1,32 60'

Jorma Kontio S* 25/3-11 11/2140 1 13,5a cc 2,39 220'
Jorma Kontio Ö 29/4-11 7/3160n 3 15,0g cc 3,02 400'
Jorma Kontio S 27/5-12 2/3160 0 13,1 cc 8,89 1000'
Jorma Kontio S* 21/6-3 3/2140 4 11,9a cc 8,21 150'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB & Silkstone HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

VELTEN SWAROVSKI* (DE) 2640:3 11,5AK 12,5K Total: 41 12-11-9 1.389.216

3 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 7 0-4-1 11,5a 321.861 22: 18 6-5-4 12,3a 811.700
Velten Versace e Freiherr As Magnus A Djuse Ch 14/5-6 2970 2 13,5 – – 4,55 -

Erik Adielsson S 27/5-12 3/3160 8 12,9 cC 84,60 1000'
Erlend Rennesvik Bj 10/6-7 2100 2 13,1a – – 3,00 -
Ole Johan Östre Oa 24/6-8 3440 2 15,1 – – 2,40 -
Eirik Höitomt Mo 1/7-6 1640 2 11,5a – – 2,82 -

Uppf: Johnston Bernard, Tyskland
Äg: Stall Swarovski, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Kim Pedersen)

GARTH VADER* (NO) 2640:4 *10,7AK *15,0L Total: 49 15-6-3 1.263.763

4 6,mbr.h.e Ken Warkentin - 23: 9 4-2-1 12,9a 566.326 22: 16 3-1-1 10,7a 104.963
Marta Broline e Kadabra Erlend Rennesvik S 5/4-8 1/2140 3 14,3a cc 4,84 60'

Erlend Rennesvik Ö* 29/4-9 11/2100n d 8ag cc 20,02 125'
Erlend Rennesvik År 30/5-4 5/2140 2 12,9a cc 2,38 25'
Lars Anvar Kolle Bj 10/6-7 2100 0 uag – – 15,20 -
Lars Anvar Kolle Oa 24/6-8 3440 1 15,0 – – 9,40 -

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Stall Tress Risa, Norge
Mörkblå, grått fält och ärmbindel; mblå

* Lars Anvar Kolle (Jens Kristian Brenne)

SANTOS DE CASTELLA 2640:5 *11,2AM 13,6M *12,5AL Total: 33 11-4-2 1.377.500

5 6,ljbr.v.e Readly Express - 23: 3 0-0-0 12,5a 21.000 22: 11 4-2-2 11,2a 801.000
Min Mamma e Alf Palema Jörgen Westholm E* 12/11-5 10/2140 3 13,6 cC 6,02 125'

Jörgen Westholm S* 26/11-9 6/2140 2 13,1a cC 4,14 250'
Jörgen Westholm Ö 29/4-11 6/3160n 0 15,3 cC 16,69 400'
Jörgen Westholm U* 13/5-11 6/2140 8 12,5a cC 3,10 125'
Jörgen Westholm Bo* 17/6-11 9/2140 5 12,5a cC 29,54 125'

Uppf: Forsmoo Mikael & Birgitta
Äg: Team Westholm AB, m fl
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BILLY IDOL JET (IT) 2640:6 *10,4AK 14,4M 13,5AL Total: 63 10-14-4 1.475.868

6 6,br.h.e Ken Warkentin - 23: 9 0-2-0 11,5a 49.400 22: 20 1-5-1 10,4a 314.130
Seredova Power e Cantab Hall Petter Karlsson Å 17/5-9 11/1640 6 11,5a CC 23,04 60'

Erik Berglöf F 22/5-6 8/2140 2 13,6a cc 2,31 10'
Petter Karlsson Ax 4/6-6 6/2140 5 13,7a CC 36,21 40'
Petter Karlsson Ax 27/6-3 8/2140 4 13,7a CC 52,08 25'
Petter Karlsson L 7/7-6 7/2140 2 13,8a cC 17,86 35'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

PARK VIEW* 2640:7 09,9AK 12,4K Total: 88 20-13-8 1.607.598

7 8,ljbr.h.e Self Possessed - 23: 11 1-2-1 10,8a 273.593 22: 18 1-4-3 9,9a 323.837
Pepite d'Or e Love You Vidar Hop Br 13/5-8 2100 6 12,5a – – 33,30 -

Vidar Hop Ja 20/5-5 2100 2 13,0a – – 4,40 -
Kim Eriksson Åm* 7/6-3 4/2480 1 14,3a cc 1,87 125'
Vidar Hop Ja 18/6-5 1609 4 10,8a – – 7,12 -
Kim Eriksson Ar 3/7-9 4/1700 7 13,2a cc 2,59 70'

Uppf: Dream With Me Europe AB, Väring
Äg: Sundby Nina, Norge
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

* Kim Eriksson (Erik Killingmo)

ONE KIND OF ART 2640:8 11,7AM 12,3M 13,6AL Total: 40 10-6-4 1.085.564

8 7,ljbr.v.e One too Many - 23: 4 0-1-0 13,0a 69.064 22: 9 1-1-0 12,4a 101.000
Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Adrien Lamy V 2/12-4 2100 d -a – – 57,20 -

Adrien Lamy Fr 14/1-4 2850 2 15,6 – – 6,30 -
Cedric Parys Fr 31/1-8 2650 d - – – 17,00 -
Adrien Lamy Fr 13/3-4 2150 0 14,8a – – 22,00 -
Oskar J Andersson D 22/6-5 5/1640 5 13,0a Cc 4,29 40'

Uppf: Lilius Ann & Östervall Magnus
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

GAYLORD AM 2640:9 11,2AM 14,4M 13,6AL Total: 37 10-6-3 1.429.604

9 7,br.v.e Muscle Hill - 23: 10 0-2-2 11,2a 432.42322: 5 2-0-0 13,0a 168.000
Deesse d'Inverne e Korean Matthieu Abrivard Fr 7/5-8 2775 2 15,1 – – 3,40 -

Matthieu Abrivard V 19/5-5 2100 5 12,3a – – 5,50 -
Yoann Lebourgeois V 26/5-5 2100 5 13,5a – – 9,80 -
Anthony Barrier V 10/6-1 2100 2 11,2a – – 14,90 -
Anthony Barrier V 23/6-3 2100 7 12,1a – – 6,00 -

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall SoFo
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 2-4-9-5

Töcksfors 0573 - 296 60
Årjäng 0573 - 63 89 90

Läs mer på wwsparbank.se

Vi tror på lokal närvaro

Välkommen in till oss!

För oss är det viktigt att erbjuda en bra service
som underlättar din vardag.

Det känns bra att vi samtidigt kan bidra till en
positiv samhällsutveckling i västra Värmland.

Töcksfors 0573 - 296 60
Årjäng 0573 - 63 89 90

Läs mer på wwsparbank.se

Vi tror på lokal närvaro

Välkommen in till oss!

För oss är det viktigt att erbjuda en bra service
som underlättar din vardag.

Det känns bra att vi samtidigt kan bidra till en
positiv samhällsutveckling i västra Värmland.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre ston 100.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 290.001 kr Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 267.500 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 16.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Interjakt - STL Diamantstoet, 
Försök 8 i Meeting 5 
(Final Åby 12 augusti)

VALNES MELLOW 2140:1 *14,4M 14,6AM Total: 19 3-4-1 195.300

1 5,br.s.e Prodigious - 23: 4 1-0-1 14,4 37.500 22: 9 0-2-0 14,9 36.300
Twigs Mellow e Lindy's Crown Kristian Lindberg S 30/11-7 8/2140 0 16,8a cC 102,27 40'

Selma Lindberg Mo 6/4-2 2140 0 18,4a – – 12,25 -
Kristian Lindberg År 14/4-6 4/2640 3 17,8 cc 22,46 25'
Kristian Lindberg F 8/5-4 6/2160 1 14,4 CC 36,83 25'
Kristian Lindberg År 6/7-3 8/2160 6 15,9g cC 19,13 20'

Uppf: Wall Bengt & Birgitta
Äg: Lindberg Kristian, m fl
Svart, röd/vitt bröstband och ärmrev.; vit

År Kristian Lindberg

DECENT LOOK 2140:2 *15,3M 13,5AK Total: 24 3-2-4 234.137

2 5,br.s.e Zola Boko - 23: 4 1-0-1 17,3 44.000 22: 10 0-0-2 16,0 38.436
Pretty Enough e Credit Winner Dagfinn Aarum F 22/11-11 3/2140n 7 15,8a cc 25,61 25'

Magnus Jakobsson F 30/1-8 9/2140 3 15,4a cc 48,63 40'
Magnus Jakobsson F 13/3-6 3/1640n 1 15,4a cc 4,48 25'
Magnus Jakobsson Å 15/6-2 3/1640 6 13,5a cc 77,91 30'
Dagfinn Aarum Åm 5/7-6 3/2100 8 17,3 cc 17,79 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Klöven Stein Ivar, Årjäng
Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl

År Dagfinn Aarum (Stein Ivar Klöven)

BORUPS VALLMO 2140:3 14,7M 14,0AK Total: 32 4-3-2 234.814

3 5,mbr.s.e The Bank - 23: 6 1-0-0 14,7 37.500 22: 18 2-2-0 15,8 120.814
Zvetlana Boko e Ganymede Peter Strömberg År 12/5-7 9/2140 0 uag cC 5,13 10'

Paw Mahony L 6/6-9 4/2140 7 16,2g cC 30,83 15'
Paw Mahony Rä 12/6-8 9/2160 1 14,8 cC 5,88 10'
Paw Mahony S* 21/6-9 1/2640 4 14,8 cC 22,44 110'
Paw Mahony B* 1/7-8 6/2140 0 14,7 cc 27,80 220'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Mahony AB (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

PRETTY PRIMADONNA 2140:4 14,3K *13,8AK 15,3M Total: 36 3-4-3 288.309

4 6,br.s.e Going Kronos - 23: 7 2-0-1 15,7 64.309 22: 5 0-1-0 17,9 21.500
Jellybean Baby e Like A Prayer Henrik Svensson Ös 5/4-4 5/2640 3 17,0a cC 8,52 25'

Henrik Svensson Ös 24/4-4 12/2140n 6 15,9a CC 13,41 25'
Mikael H Björklund Bs 8/6-2 7/1640 1 13,8a CC 4,27 10'
Mikael H Björklund Sk 24/6-8 8/2140 4 15,7 CC 49,56 75'
Peter Eriksson Ma 8/7-5 1640 1 14,2a – – 5,47 -

Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen
Äg: Olsson Alvar, Torpshammar
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Peter Eriksson)

ELVA RAPID 2140:5 15,6M 14,7AM Total: 33 3-0-5 246.800

5 5,br.s.e Maharajah - 23: 9 1-0-2 15,6 70.800 22: 17 2-0-2 15,7 138.500
La Belle Lady e Conway Hall Elisa Svensson År 23/4-8 9/2140 3 15,8a CC 8,19 35'

Elisa Svensson F 8/5-5 6/2640 3 16,2a CC 13,38 30'
Anders Svanstedt Åm 23/5-4 8/2080 4 15,6 CC 15,42 40'
Anders Svanstedt Åm* 7/6-4 5/3280 6 17,4 CC 52,00 110'
Anders Svanstedt Mp 4/7-7 5/2640 5 16,2 CC 90,10 50'

Uppf: Nyberg Kjell, Erna & Claes
Äg: Börje Näsström Åkeri AB, m fl
Grå, blått axelp och hängsl, vit ärmb; blå

Ax Kim Eriksson (Anders Svanstedt)

FIGURINE DE FER 2140:6 14,3M 12,4AK Total: 19 2-3-4 217.000

6 4,br.s.e Walk the Walk - 23: 10 1-2-2 14,3 120.000 22: 9 1-1-2 14,7 97.000
Coney Island e Diamond Way Oskar Kylin Blom S 10/5-12 3/2160 d 4g cC 6,12 60'

Oskar Kylin Blom G 20/5-2 5/2160 3 14,3 cC 12,42 40'
Oskar Kylin Blom Ro 29/5-9 8/2140 2 14,8 cC 11,93 50'
Oskar Kylin Blom S* 21/6-9 7/2640 d 12g CC 25,23 110'
Oskar Kylin Blom G 30/6-7 4/2160 0 ug CC 6,60 50'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: AB Funktioner på Gotland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SUNDBO SCILLA 2140:7 *13,8K 12,5AK *15,0M Total: 44 5-0-5 279.800

7 7,br.s.e Pojke Kronos - 23: 11 2-0-1 14,3 71.800 22: 12 1-0-2 15,9 66.400
Sundbo Orkide e Scarlet Knight Robert Skoglund U 28/4-9 13/2140 0 16,7a Cc 146,69 75'

Robert Skoglund H 11/5-4 5/1640 4 14,3 CC 37,87 25'
Magnus A Djuse B 1/6-9 6/2160 1 15,0 CC 2,19 15'
Jessika Sidbäck B 8/6-3 7/2140 5 15,5 CC 16,16 30'
Robert Skoglund Sä 26/6-3 8/2160 3 16,5 CC 12,78 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB, Söderhamn
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

SOLÖNS SKRAMMEL 2140:8 14,6K 13,2AM 14,9M Total: 15 4-2-2 277.000

8 4,br.s.e Nuncio - 23: 5 1-0-0 14,9 84.500 22: 10 3-2-2 14,6 192.500
Solöns Rangel e Turbo Sund Björn Goop S 25/3-1 2/2140 0 15,0a cc 20,09 300'

Jorma Kontio Ro 29/5-9 2/2140 4 14,9 cc 20,16 50'
Oskar J Andersson Åm* 7/6-4 4/3280 4 17,2 cc 24,65 110'
Peter Untersteiner Vg 18/6-8 5/2148 0 16,1a cc 10,34 50'
Magnus A Djuse G 30/6-7 2/2160 1 15,6 cc 7,67 50'

Uppf: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Äg: Berg-Rustad Annica & Rustad Henning
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Rä Mats E Djuse (Henning Rustad)

HIGHLAND SISU 2160:1 13,9M 13,0AK Total: 56 1-6-6 391.666

9 6,br.s.e Andover Hall - 23: 8 0-2-0 34.300 22: 19 0-2-2 13,9 116.042
Drinks Like a Fish e Muscles Yankee Markus Linryd Ö 11/5-7 9/1609 2 13,0a CC 91,80 30'

Per Ludvig Nilsen Åm 23/5-6 8/1680 4 13,1a CC 78,67 30'
Julia Nilsson F 12/6-10 7/2140 0 14,5a CC 47,61 30'
André Bood Ar 25/6-1 8/1700 2 14,2a CC ejsp 10'
Per Ludvig Nilsen Åm 5/7-7 11/1680 6 14,9a cc 29,37 20'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Jacobsen Odd A, Norge
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

INFINITY SISU 2160:2 13,1M 11,6AM Total: 18 7-4-1 639.747

10 5,mbr.s.e Classic Photo - 23: 4 2-1-1 13,1 227.247 22: 12 4-2-0 15,0 352.500
Chocolate Gem e Chocolatier Oskar J Andersson S* 30/11-9 10/2640 7 14,3a Cc 7,38 110'

Oskar J Andersson Mo* 18/3-9 2140t 1 15,9a – – 5,54 -
Oskar J Andersson E 16/5-9 3/2140 2 13,5a cc 8,91 40'
Oskar J Andersson S* 27/5-6 4/2160 3 13,1 CC 8,21 220'
Oskar J Andersson E 19/6-8 4/2140 1 15,7a Cc 1,47 30'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

HIMALAYA SISU 2160:3 14,0M *11,4AK Total: 35 4-7-2 557.448

11 6,mbr.s.e Explosive Matter - 23: 5 0-2-0 14,0 60.026 22: 9 1-1-2 15,4 61.500
Mimosa Lindy e Andover Hall Kristian Lindberg Bj 4/4-7 2100 2 14,6a – – 6,93 -

Kristian Lindberg Bj 22/4-7 2100 2 14,0a – – 4,70 -
Kristian Lindberg Å 17/5-5 5/2160 6 14,0 CC 10,18 60'
Kristian Lindberg L* 31/5-9 9/2160 4 15,2 cc 48,78 110'
Mathias Johansson S 27/6-11 8/2160 0 14,7 cc 13,98 60'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Himalaya Sisu - Ofcourse
Blå, vita ärmbindlar; vit

År Erik Adielsson (Kristian Lindberg)

LISTAS MARION 2160:4 13,8M 11,7AK Total: 50 12-6-1 644.462

12 8,br.s.e From Above - 23: 6 1-1-0 14,8 38.500 22: 12 2-4-1 13,8 319.189
Enjoyitj e Enjoy Lavec Magnus Jakobsson F 7/4-3 5/2140 0 14,8ag cC 7,30 50'

Magnus Jakobsson F 8/5-8 1/2160 d 11g cC 17,17 40'
Magnus Jakobsson Rä 16/5-3 6/2160 5 14,8 cC 6,87 25'
Magnus Jakobsson Ö 16/6-6 1/2160 2 15,0 cC 15,56 30'
Magnus Jakobsson År 30/6-10 3/2180 1 16,1 cC 2,15 15'

Uppf: Listaskogens Stuteri AB, Uddevalla
Äg: Berglöf Invest AB, Karlstad
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

GLOBAL COLLECTION 2160:5 14,2M *12,5AM Total: 26 7-2-1 689.401

13 5,mbr.s.e Brillantissime - 23: 2 0-0-0 7.400 22: 13 5-1-1 14,2 564.501
Celebrity Athena e Yankee Glide Mats E Djuse G 20/10-8 4/2140 1 12,5a CC 3,91 75'

Mats E Djuse Bj 5/11-5 2100n 0 15,4ag – – 1,99 -
Mats E Djuse E* 12/11-10 1/2160 0 14,2 CC 5,78 110'
Carl Johan Jepson S 3/5-3 1/2160 d ug CC 6,08 60'
Magnus A Djuse E 19/6-8 2/2140 5 16,0a CC 4,20 30'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

LAZY BEACH* (NO) 2160:6 14,6M 12,5AK Total: 23 4-3-5 531.127

14 5,br.s.e El Diablo B.R. - 23: 4 1-1-0 14,6 127.268 22: 10 2-1-3 15,0 234.655
Lucille e Capital Idea Eirik Höitomt Mo 27/11-1 2160n 2 15,9 – – 2,40 -

Christoffer Eriksson Å 22/3-9 6/2160 2 14,6 Cc 15,14 40'
Eirik Höitomt Ks 8/4-10 2120 1 15,6 – – 6,12 -
Christoffer Eriksson J* 22/4-8 2/2660 d 11g Cc 14,84 110'
Gunnar Austevoll Ks 17/6-6 2100 0 14,7a – – 5,40 -

Uppf: Strand Öyvind & Morten
Äg: Strand Öyvind & Strand Morten, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Öyvind Strand)

CASH AND CARRY 2160:7 13,1M *11,3AK Total: 33 7-3-3 689.250

15 6,br.s.e From Above - 23: 8 0-1-0 13,7 61.000 22: 11 1-2-2 13,1 314.500
Password e Viking Kronos Anders Svanstedt Å 26/4-8 3/2160 2 13,9 CC 13,44 60'

Anders Svanstedt Ro 12/5-8 4/2140 4 13,3a CC 4,16 40'
Carl Johan Jepson S 26/5-3 5/2140 d kubuag CC 9,97 60'
Anders Svanstedt Kr* 25/6-8 1/2160 5 13,7 CC 9,18 110'
Örjan Kihlström Hd* 8/7-4 4/2140 7 13,2a CC 9,35 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wabu Invest AB, Sjuntorp
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre hingstar och valacker 500.001 - 900.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 500.001 - 1.700.000 kr. 
2140 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.052140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Hall of Fame - Nordiska Travmuseet - 
STL Bronsdivisionen, Försök 5 i Meeting 5 
(Final Åby 12 augusti) - Fördel Ston

BEAUTY WIND (IT) 2140:1 12,7M *11,1AK Total: 50 10-7-4 1.327.393

1 6,br.s.e Muscle Hill - 23: 5 0-0-0 15,0 23.016 22: 19 4-2-1 13,7 504.500
Gem Kronos e Self Possessed Björn Goop V 3/1-7 2700 6 15,0 – – 19,20 -

Jonathan Carre Fr 29/1-3m 2275 d - – – 4,40 -
Yoann Lebourgeois V 5/2-2m 2175 0 19,3 – – 21,10 -
Björn Goop Ro 9/6-8 5/2140 6 13,8a Cc 25,87 40'
Tova Bengtsson Ax 20/6-5m 2/2140 4 14,9a Cc 1,52 25'

Uppf: Gefin & Ele SRL, Italien
Äg: Stins Jan, Nederländerna
*Röd, rosa romber; rosa

F Petter Karlsson (Björn Goop)

BARA DU CHENE 2140:2 13,8M 11,6AK Total: 53 9-8-6 833.236

2 7,mbr.v.e Quarcio du Chene - 23: 8 0-0-2 14,4 26.000 22: 16 5-2-2 13,8 294.018
Bara Rita e Rite On Line Markus Linryd L 14/5-6 8/2140 0 15,7a cc 6,12 10'

Magnus A Djuse L 22/5-1 2/2160 3 14,4 cC 14,44 25'
Christina A Hande E 13/6-4m 2/2160 3 14,7 cC 27,62 25'
Carl Johan Jepson L 24/6-2 2/2680 d ug CC 5,87 30'
Kim Eriksson Mp 4/7-7 2/2680 0 15,5 cC 58,68 50'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

F Mats E Djuse (Bengt Berg)

BEHIND LORD 2140:3 *12,2K 12,1AK 14,2M Total: 31 4-6-3 604.500

3 5,br.v.e Lord Capar - 23: 5 0-1-0 14,2 42.000 22: 14 3-4-1 12,2 428.000
Behind the Float e Gigant Neo Per Linderoth Ös 28/2-4 6/2140n 2 15,6a cc 7,19 40'

Örjan Kihlström S 15/3-5 11/2140 0 14,8 Cc 9,70 80'
Per Lennartsson S 12/4-10 11/2140 6 14,2 Cc 53,55 80'
Örjan Kihlström Bs 16/6-9 9/2140 0 14,0a Cc 17,45 40'
Helen Åkerlund Rä 3/7-8 10/2140 4 14,3a CC 11,64 50'

Uppf: Strid Rune & Tomas, Larsson Lars
Äg: Strid Rune, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Stefan Arvidsson)

ORLANDO 2140:4 13,0M 09,7AK Total: 65 9-7-13 1.692.942

4 7,mbr.s.e Classic Photo - 23: 6 1-0-2 13,9 144.557 22: 18 2-3-2 13,6 419.023
Satori Hanover e Lindy Lane David Bekaert Fr 28/1-4 2000 3 12,4a – – 3,60 -

Magnus A Djuse Å* 11/2-10 3/2180 5 13,9 cc 6,54 150'
Jonathan Carre B 18/5-8m 8/1640 1 12,8a CC 1,45 40'
Magnus A Djuse E* 3/6-5 8/2640 7 14,5 CC 3,85 110'
Magnus A Djuse Ti* 14/6-7 11/1609 3 9,7a CC 5,91 110'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Grönstrand Mertsi & Loula Timo
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

UPCOMING ARTIST 2140:5 14,5M 12,4AK Total: 74 8-10-12 610.173

5 9,br.v.e Pastor Stephen - 23: 4 1-1-0 93.000 22: 16 1-2-3 14,5 112.100
Simb Tracy e Pearsall Hanover Roger Anderberg År 20/10-8 2/2160 1 16,5 cc 6,84 15'

Stefan Persson År 14/4-7 7/2140 4 15,5a cc 27,36 25'
Stefan Persson Åm 1/5-4 3/2080 0 14,7a cc 13,43 25'
Roger Anderberg Å 11/5-6 9/2640 1 15,4a Cc 26,29 30'
Stefan Persson Åm* 7/6-10 10/1680 2 12,5a CC 61,76 110'

Uppf: Int. Hacienda Oy & Saarijärvi Juha
Äg: Anderberg Roger & Kling Anderberg Gun
Svart, ljusblå sidor; svart

Åm Stefan Persson (Roger Anderberg)

GLOBAL VIRGIN 2140:6 13,2M 11,8AK Total: 36 7-7-4 783.400

6 8,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 1 0-0-0 6.500 22: 11 3-0-0 13,2 322.500
Global Legacy e Tom Ridge Magnus Jakobsson Rä 25/9-10 4/2140 4 14,4a CC 4,14 35'

Magnus Jakobsson Å* 8/10-10 2/2160 1 13,8 CC 30,79 110'
Magnus Jakobsson E* 12/11-10 6/2160 6 13,8 CC 22,88 110'
Örjan Kihlström S* 26/11-8 5/2160 7 13,9 CC 26,71 220'
Björn Goop S* 5/7-6 12/2140 7 13,2a CC 74,75 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Pettersson & Wiik AB, Årjäng
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

År Thomas Uhrberg (Birger Pettersson Wiik)

ARA 2140:7 13,9M 10,9AK Total: 67 11-10-2 868.700

7 8,br.v.e Maharajah - 23: 5 0-1-0 14,7 40.500 22: 14 1-3-0 15,3 130.900
Parrot Jungle e Andover Hall Magnus A Djuse Ro 10/2-9 9/2140 d 12ag cc 7,76 40'

Erik Adielsson Ö* 4/3-8 4/1609 8 13,0ag Cc 25,85 110'
Jörgen Westholm S 22/3-5 1/1640 d 10ag Cc 10,80 60'
Jörgen Westholm S 19/4-5 2/2140 2 12,6a Cc 48,93 60'
Jörgen Westholm S 17/5-9 1/2140 0 14,7 Cc 9,84 80'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nolimit AB, Stockholm
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Jörgen Westholm)

CINTRA 2140:8 14,4L 12,5AM *16,5M Total: 32 4-7-1 980.250

8 5,br.s.e Bird Parker - 23: 3 1-0-0 46.500 22: 10 0-3-0 14,4 188.250
Alfa Stella e Juliano Star Jorma Kontio G 8/9-8 1/1640 0 uag CC 67,83 150'

Carl Johan Jepson Å 21/9-9 3/3180 6 14,4 CC 13,43 150'
Jörgen Westholm Ro 12/5-8 7/2140 0 14,6ag CC 9,21 40'
Mats E Djuse Bs 2/6-9 4/2140 1 13,7ag CC 5,09 40'
William Ekberg Ös* 10/6-8 15/2140 8 13,8ag CC 9,49 110'

Uppf: Engblom Emil, Kyrkesund
Äg: Engblom Emil, Kyrkesund
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

CHARLOCK WIKING 2140:9 *14,1M 10,2AK Total: 45 14-7-4 818.528

9 9,br.v.e Orlando Vici - 23: 6 1-0-2 42.000 22: 12 2-3-2 14,1 264.528
Promised Child e Dream Vacation Magnus Jakobsson Åm 1/5-1 5/1680 5 14,8ag CC 1,69 25'

Magnus Jakobsson Ro 19/5-2 3/2140 3 12,2a CC 19,82 40'
Peter Ådefors Rä 3/6-5 8/2140 1 13,9a CC 1,53 10'
Magnus Jakobsson Mp 22/6-1 12/2140 3 13,5a CC 4,98 25'
Magnus Jakobsson År 30/6-8 5/2140 0 14,8a CC 9,66 40'

Uppf: Charlock AB & Limerick Publishing AB
Äg: Stall Let's Dance
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

DENARIUS 2140:10 12,3K 11,5AK 13,6M Total: 30 6-4-3 640.690

10 5,br.v.e Readly Express - 23: 8 2-1-2 15,0 231.500 22: 13 1-1-0 12,3 236.190
Imakethecashflow e Revenue Oskar Kylin Blom S 29/3-8 1/3140 5 16,3 cC 17,50 100'

Ulf Ohlsson B 11/4-8 1/2140 1 16,0 cC 2,04 35'
Oskar Kylin Blom G* 20/5-9 7/2140 1 12,9a cC 9,33 110'
Emilia Leo Ax 4/6-9 4/2140 3 13,6a cC 3,17 150'
Oskar Kylin Blom B* 1/7-9 8/2140 0 14,2a CC 63,52 220'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: EXECUTIVE Caviar RacingStable HB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

MISSING TOOMA 2140:11 *14,3M 10,0AK Total: 54 7-13-7 808.830

11 7,br.v.e Broadway Hall - 23: 6 0-0-2 15,8 39.025 22: 16 3-5-1 15,3 347.756
Finish Tooma e Windsong's Legacy Paw Mahony S 19/4-5 9/2140 5 12,9a cC 15,52 60'

Paw Mahony S 3/5-5 1/2140 0 13,3a cC 35,71 60'
Peter Strömberg Mo 21/5-1 2140 3 14,3a – – 5,04 -
Paw Mahony År 30/5-4 3/2140 3 13,0a cC 4,20 25'
Peter Strömberg Bj 20/6-1 2100 5 14,5a – – 14,40 -

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Åslund Erland & Elvenes Even
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

BETTING PACER 2140:12 14,5M *09,0AK Total: 38 7-7-3 1.595.000

12 6,sv.s.e Maharajah - 23: 5 2-0-1 243.500 22: 11 1-1-1 434.500
Peignoir e Fast Photo Björn Goop S* 9/4-7 9/1640 4 11,3a Cc 26,53 110'

Björn Goop Ö* 29/4-5 10/1609 0 uag Cc 8,32 110'
Magnus Jakobsson Ax 4/6-6 1/2140 1 13,3a Cc 5,66 40'
Björn Goop Ti* 14/6-10 5/1609 1 9,0a Cc 18,33 125'
Björn Goop Kr* 25/6-7 2/2140 3 12,1a Cc 11,50 110'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Fredag 14 juli kl.14-16 
Ulf Hörnberg, vice VD Svensk Travsport (ST), 
och Svein Morten Buer, generalsekreterare 
Det Norske Travselskap (DNT) ger 
information om travsportens utveckling i 
Sverige och Norge första halvåret 2023.

Samtal mellan Anders Källström, ordförande 
ST, och Erik Skjervagen, ordförande DNT, om 
travsportens situation i en utmanande tid. 

Hall of Fame-aktuelle Jan-Olov Persson 
berättar om sin karriär och tränarfilosofi. 

Fredag 45 juli 
kl.19.30
Hall of Fame-middag för inbjudna gäster. 
Museet är inte öppet för allmänheten.  

Lördag 15 juli kl.12.00
Öppen Hall of Fame-ceremoni på  
Nordiska Travmuseet för 2023-års invalda. 

Lördag 15 juli kl.13.50
Hyllning av årets Hall of Fame-invalda 
i vinnartribunen på Årjängstravet.

NORDISKA TRAVMUSEETS
PROGRAM UNDER HELGEN

www.travmuseet.com

VÄLKOMMEN  PÅ VÅRA 
ÖPPNA ARRANGEMANG!

MUSEET ÄR ÖPPET 
Fredag 12.00-16.00
Lördag 11.00-18.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 390.001 kr, 40 m vid 590.001 kr 
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 449.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 
Årjängstravets specialhederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 17.272140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Erik Perssons Memorial - Dubbelcupen Ston, 
Final i Meeting 3 - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 2 i Meeting 2 (Final Bollnäs 16 december)

BORK TINDRA (NO) 2140:1 *26,8K 27,5AM *27,4M Total: 20 7-1-1 284.400

1 6,gbr.s.e Bork Odin - 23: 7 2-0-0 26,8 102.100 22: 12 4-1-1 29,9 152.300
Nebbenes Faxa e Röder Mika Forss E 17/4-3 2/1660 1 26,8 CC 11,90 30'

Mika Forss Ro 2/5-7 6/2160 4 30,6g CC 2,51 30'
William Ekberg G 6/5-2 11/2140 5 27,5a CC 10,86 40'
Mats E Djuse G 20/5-3 4/2140 d 6g cC 3,79 100'
Jörgen Westholm Rä 24/6-5 6/2140 1 27,4 CC 5,38 50'

Uppf: Nilsen Kjell Arne, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

G.G.SVEA 2140:2 27,5K 25,7AK 27,6M Total: 40 2-5-5 337.000

2 5,svbr.s.e Björs Frej - 23: 9 0-1-2 27,5 64.400 22: 19 2-2-3 27,7 188.100
Finnbo Mona e Elding Madelene Johansson Ro 12/5-2 5/1640 2 25,7a cc 36,02 50'

Madelene Johansson G 20/5-3 6/2160 0 27,6 cc 49,30 100'
Madelene Johansson Rä 25/5-6 1/2140 3 27,1a cc 11,64 25'
Robert Wilhelmsson Bs 16/6-6 5/1640 3 26,1a cc 14,57 50'
Robert Wilhelmsson Rä 24/6-5 6/2160 0 30,4 cc 34,28 50'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Johansson Madelene, m fl
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart

G Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

HELMA* (NO) 2140:3 *27,4K 27,4AM Total: 20 2-4-2 308.520

3 5,br.s.e Mjölner Herkules - 23: 2 1-0-1 27,4 63.000 22: 8 0-1-1 28,1 171.671
Osen Prinsessa e Lome Elden Jan Roar Mjölneröd Bj 25/8-8 2100 4 27,4a – – 38,15 -

Jan Roar Mjölneröd Bj 10/9-7 2100 5 27,9a – – 57,20 -
Jan Roar Mjölneröd Mo 22/10-5 1640 0 31,8a – – 38,90 -
Jan Roar Mjölneröd Rä 24/6-5 7/2140 3 27,9 cc 11,78 50'
Christina Kjenner År 30/6-2 1/1640 1 27,4 cc 3,47 50'

Uppf: Nes Ove, Norge
Äg: Kjenner Ole-Petter & Christina, Norge
Röd, svart, vit;

* Christina Kjenner (Jan Roar Mjölneröd)

ELDIDA 2140:4 26,6M *26,3AM Total: 27 5-5-6 347.500

4 7,svbr.s.e Lome Elden - 23: 7 1-1-1 26,6 81.400 22: 19 4-4-5 27,3 265.600
O.Dyra e Järvsöfaks Ulf Ohlsson F 8/5-7 4/2160 4 26,6 Cc 6,87 50'

Ida Eriksson Rä 16/5-2 1/2160 3 28,8 Cc 8,33 25'
Ida Eriksson Rä 25/5-6 6/2140 1 26,3a Cc 4,30 25'
Björn Goop Ro 9/6-7 13/2140 5 27,7a Cc 2,43 40'
Björn Goop Rä 24/6-5 3/2160 2 26,8 Cc 4,04 50'

Uppf: Eriksson Ida, Malung
Äg: Eriksson Ida, Malung
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

Rä Björn Goop (Ida Eriksson)

VÄSKINGE INEZ 2140:5 26,4K 27,1AK 27,2M Total: 37 3-8-3 274.200

5 8,mbr.s.e Stjerne Faks - 23: 8 0-3-0 26,4 59.000 22: 11 0-1-1 28,1 51.500
Väskinge Maya e Moe Odin Nathalie Blom Rä 2/4-4 6/2160 2 29,6 cc 5,64 10'

Nathalie Blom G 27/4-7 4/1660 2 26,4 cC 59,57 50'
Nathalie Blom G 20/5-3 7/2160 8 27,2 cC 11,35 100'
Nathalie Blom Rä 25/5-6 4/2140 d 3ag cC 5,19 25'
Nathalie Blom Bs 16/6-6 4/1640 0 28,0ag cC 23,07 50'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Blom Bibbi, Rättvik
Mblå, cerise/silver axelskärp; mblå

Rä Nathalie Blom

LINNJERKA* (NO) 2140:6 *27,2K *26,5AK Total: 24 6-3-2 263.595

6 5,br.s.e Mörtvedt Jerkeld - 23: 9 4-0-2 27,2 148.647 22: 8 2-1-0 30,2 94.086
Lynlinn e Spikeld Ove Bakkevold Reime Bj 14/3-5 2100 1 29,5a – – 3,99 -

Ove Bakkevold Reime Ö 31/3-10 3/2180 3 30,1g cc 1,43 30'
Ove Bakkevold Reime G 27/4-7 4/1640 1 27,2 cc 3,24 50'
Ove Bakkevold Reime G 20/5-3 1/2140 5 27,6 cc 2,68 100'
Ove Bakkevold Reime Bj 4/7-6 2100 0 30,0a – – 16,40 -

Uppf: Fiskerud Tim, Norge
Äg: Stall Vi og gutta, Norge
Vit, svart axelparti och ärmar; vit

* Eirik Höitomt (Tim Fiskerud)

FRIDA SCOTT 2140:7 *26,9M 27,0AK Total: 50 5-4-2 288.981

7 10,mbr.s.e Tangen Scott - 23: 8 1-1-1 26,9 82.500 22: 6 1-0-0 28,7 42.900
Huldre Möy e Åsajerven Ulf Ohlsson Ro 10/3-4 6/2140 0 ug cc 3,82 30'

Per Ludvig Nilsen F 27/3-10 5/2160 0 30,1g cc 31,49 30'
Per Ludvig Nilsen F 8/5-7 1/2140 1 26,9 cc 32,92 50'
Per Ludvig Nilsen Åm 23/5-9 8/2480 0 29,3ag cc 28,50 50'
Per Ludvig Nilsen Rä 24/6-5 2/2160 0 29,0g cc 21,17 50'

Uppf: Granum Svein Knut, Norge
Äg: Ohlsson Bert, Grums
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

F Per Ludvig Nilsen (Bert Ohlsson)

SKEIE ALMA* (NO) 2140:8 27,5M 25,9AK Total: 33 6-8-3 320.451

8 7,sv.s.e Moe Odin - 23: 9 0-1-1 27,5 61.146 22: 11 3-4-0 29,0 166.584
Jerkeldsota e Mörtvedt Jerkeld Öyvind Hegdal Fs 23/3-8 2060 5 27,5 – – 42,10 -

Öyvind Hegdal Fs 2/4-5 2040 4 27,4a – – 37,67 -
Tom Erga Fs 12/4-4 2040 5 28,3a – – 2,30 -
Sanne S Erga Fs 21/4-5 2060 3 28,3 – – 5,90 -
Ove Bakkevold Reime Bs 16/6-6 9/1640 2 25,9a cc 36,70 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Skeie Henning, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Jenny Thygesen)

ÖYGARD STJERNA* (NO) 2140:9 25,4M *25,3AK Total: 48 10-7-2 389.832

9 8,br.s.e Åsajerven - 23: 12 4-2-0 25,4 207.00822: 17 3-2-1 27,8 108.961
Gjönni Perla e Elding Tobias Lea Djöseland Sö 26/4-4 2140 1 27,2a – – 3,00 -

Björn Goop F 8/5-7 7/2160 2 26,5 cc 1,47 50'
Tom Erik Solberg Ja 20/5-3 1620 d 0g – – 12,50 -
Johan Kringeland Eriksen Sö 27/5-3 2140 4 25,9 – – 16,28 -
Öystein Tjomsland Bs 16/6-6 1/1640 1 25,9a Cc 2,54 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Moldal Olaf, Norge
Svart, ; orange

* Johan Kringeland Eriksen

RAPPTERNA* (NO) 2140:10 27,6K 27,4AM Total: 18 1-6-2 198.939

10 5,mbr.s.e Moe Odin - 23: 7 0-3-1 27,6 59.051 22: 7 0-1-0 29,2 51.180
Kremtrolla e Krembest Adrian Solberg Akselsen Ja 14/4-3 2100 2 30,9a – – 14,19 -

Christina Kjenner Mo 3/5-3 2140 2 30,8a – – 3,20 -
Jan Roar Mjölneröd Ja 26/5-4 2100 6 27,4a – – 39,30 -
Lars Fredrik Kolle N 14/6-5 1900 3 29,1 – – 25,10 -
Jan Roar Mjölneröd År 30/6-2 3/1640 2 27,6 cc 3,83 50'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Langt til mål
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

TROLL TUNDRA (NO) 2160:1 25,8K 24,7AK 26,4M Total: 61 7-5-12 511.435

11 9,br.s.e Moe Odin - 23: 5 1-0-1 25,8 76.000 22: 12 1-2-2 26,3 101.084
Bottem Trolla e Troll Kos Ole Johan Östre F 13/2-7 2/2140 d uag cc 3,17 30'

Ole Johan Östre F 6/3-7 3/2160 0 29,2 cc 6,46 50'
Emilia Leo Ro 12/5-2 7/1640 1 25,2a cc 9,25 50'
Ole Johan Östre Åm 23/5-9 7/2480 3 28,5a cc 6,70 50'
Ole Johan Östre År 30/6-2 2/1680 4 25,8 cc 3,55 50'

Uppf: Homme Jan Gunnar, Norge
Äg: Jernberg Nelly & Jernberg Katarina
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

År Ole Johan Östre (Nelly Jernberg)

KAKSI 2180:1 24,1K 26,3AK 25,5M Total: 89 9-10-9 641.600

12 10,mbr.s.e Spikeld - 23: 10 2-1-0 26,4 126.500 22: 21 0-2-3 24,1 140.600
Kaki e Saje Jan-Olof Johansson B 3/5-7 6/2140 1 26,9 cc 10,91 60'

Jan-Olof Johansson Sä 21/5-8 8/1640 d 11g cc 13,31 75'
Martina Berg Bs 2/6-10m 5/2140 1 27,7 cc 21,95 30'
Jan-Olof Johansson Ös* 10/6-6 7/1640 0 26,8g cc 89,72 110'
Jan-Olof Johansson D 22/6-8 2/2180 4 26,6 cc 29,79 50'

Uppf: Björklund Karl-Erik, Brunflo
Äg: Björklund Mikael, Fåker
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ös Mats E Djuse (Mikael Björklund)

ÄNGSTHEA 2180:2 *24,9M 24,8AK Total: 31 6-5-5 905.116

13 5,sv.s.e Tekno Odin - 23: 9 2-2-2 24,9 312.500 22: 12 1-2-2 27,9 353.204
Ängsrappa e Elding Robert Skoglund S 9/4-2 3/1660 2 25,2 cc 7,73 100'

Robert Skoglund B 3/5-7 2/2160 3 26,3 cc 6,86 60'
Henrik Svensson Bs 2/6-2 3/2180 2 25,9 cC 32,43 100'
Mats E Djuse Bo* 17/6-3 7/2160 1 24,9 cC 24,60 110'
Robert Skoglund D 22/6-8 1/2180 1 26,0 cC 3,15 50'

Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel
Äg: Stall Växus AB, Bro
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

HULTE ANNIKA 2180:3 25,3M 26,5AM Total: 56 10-7-7 688.900

14 8,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 23: 3 1-1-0 26,0 79.000 22: 15 2-0-4 25,3 230.900
Hulte Cissi e Rigel Jo Emil Eriksson G 20/10-7 1/2160 3 25,3 cc 78,87 50'

Emil Eriksson U 4/11-9 1/2160 3 27,3 cc 12,19 100'
Emil Eriksson Sä 21/5-8 6/1640 2 26,0 cc 8,16 75'
Emil Eriksson Bs 2/6-6 9/2140 1 26,5a cc 10,31 40'
Emil Eriksson D 22/6-8 7/2180 0 27,3 cc 10,36 50'

Uppf: Jonsson Leif, Hudiksvall
Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson (Leif Jonsson)

RAGNHILD W.M. 2180:4 *26,0K *26,4AM 26,8M Total: 22 8-4-2 628.514

15 5,svbr.s.e Tekno Odin - 23: 4 1-1-0 26,0 108.500 22: 11 5-1-0 27,3 399.514
Eng Jahna e Eng Svarten Jimmy Jonsson B 3/12-3 1/2160 2 28,1 cc 2,32 100'

Jimmy Jonsson B 3/5-7 7/2140 6 27,2g cc 3,21 60'
Ulf Ohlsson Sä 21/5-8 4/1640 1 26,0 cc 3,74 75'
Öystein Tjomsland Bs 2/6-6 6/2140 2 26,5a CC 2,55 40'
Ulf Ohlsson D 22/6-8 5/2180 5 26,8 cc 6,08 50'

Uppf: Ahlinder Thomas & Margareta, Melin Per
Äg: Malågne AB, m fl
Svart, gula hängslen; svart

B Jimmy Jonsson (Öystein Tjomsland)

bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 17.502640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Årjängstravet - Sverige vackraste publik - 
STL Klass II, Försök 5 i Meeting 5 
(Final Åby 12 augusti)

HOLGER 2640:1 *15,3AL 16,9M Total: 8 4-1-0 178.500

1 4,svbr.v.e Nuncio - 23: 4 3-1-0 15,3a 132.500 22: 4 1-0-0 46.000
Annicka e Spotlite Lobell Jörgen Westholm G 10/11-2 7/2140 1 17,0 CC 3,38 40'

Jörgen Westholm Ro 12/5-4 4/2140 1 16,1a CC 2,89 30'
Erik Adielsson Sä 21/5-6 1/2140 2 16,9 CC 1,57 25'
Ailin Berg-Almaas B 1/6-3 5/2640 1 17,2a Cc 2,26 30'
Mats Gunnarsson S 15/6-7 9/2640 1 15,3a CC 2,60 60'

Uppf: Karlsson A & H K, Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB& Mawesp Consulting HB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jörgen Westholm)

VINCITRICE 2640:2 14,5AM *16,6M Total: 10 3-1-2 151.500

2 4,br.s.e El Mago Pellini - 23: 5 2-0-2 14,9a 70.000 22: 5 1-1-0 14,5a 81.500
Quota e Varenne Kristian Lindberg Ax 4/5-6 12/2140 4 15,6a cc 13,22 25'

André Bood F 15/5-6 9/2140 3 15,4a cc 3,94 25'
Kristian Lindberg År 30/5-2 1/2140 1 15,8a cc 24,01 25'
Kristian Lindberg Å 15/6-6 2/2140 3 14,9a cc 11,02 30'
Kristian Lindberg Åm 5/7-6 6/2080 1 16,7 cc 1,62 20'

Uppf: Stéen Anna & Eskilsson Jenny
Äg: Gustavsson Henrik, Mellerud
Svart, röd/vitt bröstband och ärmrev.; vit

Åm Kristian Lindberg (Malin Gustavsson)

NIKYLON 2640:3 14,5AM *14,8L *16,4AL Total: 9 2-2-1 135.000

3 4,ljbr.h.e Niky - 23: 5 2-1-0 14,5a 86.500 22: 4 0-1-1 14,5a 48.500
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jörgen Westholm B 29/3-2 2/2640 1 16,4a cc 2,23 30'

William Ekberg S 16/4-9 1/2640 d uag cc 2,05 60'
Jörgen Westholm Rä 5/5-4 10/2160 2 15,6g cc 2,11 25'
Jörgen Westholm Ro 12/5-6 8/2640 1 14,8 cC 2,00 40'
Jörgen Westholm L* 31/5-4 10/2140 0 14,5ag cC 6,63 110'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

IT'S PEPPERTIME 2640:4 12,8AM *15,3M 14,1AL Total: 11 5-1-1 224.750

4 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 3 1-1-0 12,8a 61.500 22: 8 4-0-1 13,4a 163.250
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio Å 5/10-4 6/2140 3 14,8a cc 1,98 125'

Jorma Kontio Ro 21/10-2 1/2140 0 21,9ag cc 8,33 100'
Jorma Kontio E 23/5-6 10/2640 2 14,1a cc 2,00 25'
Jorma Kontio Ro 9/6-6 2/2640 1 14,4a cc 3,06 30'
Jorma Kontio Rä 24/6-10 7/2140 4 12,8a cc 4,82 110'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB, Vara
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

ALWAYS A PLEASURE 2640:5 *12,0AK *14,8M Total: 9 6-2-1 237.500

5 5,ljbr.h.e Orlando Vici - 23: 2 1-1-0 12,0a 62.500 22: 7 5-1-1 13,7a 175.000
Global Inspiration e Supergill Magnus Jakobsson Ax 18/10-10 1/2640 1 16,4 cc 1,23 25'

Magnus Jakobsson S 4/11-2 10/2140 2 13,7a cc 1,94 40'
Magnus Jakobsson F 22/11-10 11/2140n 1 15,0a cc 1,62 25'
Magnus Jakobsson F 27/3-7 6/2160 2 15,3g cc 1,34 25'
Magnus Jakobsson F 7/4-1 4/1640 1 12,0a cc 1,31 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Warpnäs Stall AB, Vålberg
Beige, svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

JOBSPOST 2640:6 *15,2AM *14,8M *17,0AL Total: 6 4-1-1 158.500

6 4,br.h.e Readly Express - 23: 4 3-0-1 15,2a 108.500 22: 2 1-1-0 15,7a 50.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Erik Adielsson S 30/11-4 4/2140 2 15,7a cc 1,92 40'

Jörgen Westholm E 9/5-5 9/2140 3 16,6g cc 1,83 25'
Jörgen Westholm G 20/5-2 4/2140 1 14,8 cc 4,91 40'
Mats E Djuse B 8/6-7 5/2140 1 15,2a cc 1,42 30'
Mats E Djuse E 19/6-11 2/2640 1 17,0a cc 1,57 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

CHEEKY DOC 2640:7 *13,7AM 16,6M 14,8AL Total: 22 6-3-0 235.200

7 5,ljbr.v.e Ready Cash - 23: 4 2-0-0 14,3a 75.000 22: 11 3-3-0 13,7a 137.700
Harmony Kemp e Viking Kronos Linda Sedström Ö 28/12-8 7/2609 6 15,1a cc 16,27 100'

Linda Sedström Å 12/1-9 6/2140 1 15,7a cc 2,22 35'
Linda Sedström F 22/1-8 1/1640 1 14,3a cc 1,92 35'
Linda Sedström Ro* 25/2-6 11/2640 d 12ag cc 9,23 110'
Linda Sedström Vg* 28/6-5 10/2650 0 14,8a cc 55,29 110'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: AC Maskin AB, Svärtinge
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ax Linda Sedström (Magnus Jernemyr)

TENOUTOFTEN 2640:8 12,8AK 15,1M *15,2AL Total: 18 3-3-2 194.600

8 6,ljbr.v.e Maharajah - 23: 5 1-2-0 13,9a 84.000 22: 10 2-1-1 12,8a 93.300
Top Ranking e Varenne André Eklundh Ax 7/3-3 2/2140 2 17,7a cc 2,29 25'

André Eklundh Å 22/3-7 3/2640 1 15,2a cC 3,08 30'
Gustav Johansson Hd 22/5-8 10/2640 2 15,3a cC 6,66 40'
André Eklundh L* 31/5-4 9/2140 4 13,9a cC 17,59 110'
Thomas Uhrberg Ti* 14/6-5 7/1609 d 10ag CC 10,74 110'

Uppf: Travtränare Bo Falsig AB, mfl
Äg: Pure Islet AB, Bullbiet HB &Werdelin L
Vit, mblå stolpar och ärmb. vit axelp.; vi

Å André Eklundh

KINGSMAN 2640:9 *11,2AK *16,2M Total: 9 4-0-1 227.000

9 4,mbr.v.e Maharajah - 23: 3 3-0-0 11,2a 170.000 22: 6 1-0-1 16,3a 57.000
Con Gas e Conway Hall Thomas Uhrberg J 28/9-3 2/2140 3 17,4a cc 4,26 30'

Thomas Uhrberg J 12/10-7 4/2140 4 16,4 cc 2,16 50'
Thomas Uhrberg J 5/4-3 10/2140 1 16,2 cc 2,44 30'
Thomas Uhrberg Å 17/5-4 10/2140 1 15,0a Cc 2,72 40'
Thomas Uhrberg Ti 14/6-4 8/1609 1 11,2a Cc 4,11 100'

Uppf: Ekerum Trav HB & Bogren Anna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

ICONIC 2640:10 14,9AM 15,3M 15,7AL Total: 16 4-4-2 234.400

10 5,sv.h.e Maharajah - 23: 6 2-3-0 14,9a 133.40022: 3 1-1-0 16,5a 22.000
Artemis e Lindy Lane Carl Johan Jepson Ax 7/3-3 5/2140 1 17,6a cc 3,51 25'

Carl Johan Jepson Å 22/3-7 2/2640 2 15,7a cc 7,69 30'
Carl Johan Jepson Å 21/4-2 9/2140 5 14,9a cc 17,46 30'
Carl Johan Jepson Åm 7/6-8 1/2080 2 15,3g CC 6,43 100'
Carl Johan Jepson Ax 27/6-1 4/2640 1 15,7a CC 2,23 25'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Lars Bratell)

THE WAY I TALK ÅS 2640:11 *11,7AK *16,1M Total: 10 5-0-1 202.196

11 4,mbr.h.e Walner - 23: 4 2-0-0 11,7a 65.695 22: 6 3-0-1 16,6a 136.501
Fortune Again e Andover Hall Erlend Rennesvik Ö 9/12-7 7/2100 3 16,6a cc 3,79 40'

Erlend Rennesvik Bj 22/4-2 2100 4 14,0a – – 7,00 -
Erlend Rennesvik Bj 9/5-7 2100 1 13,4a – – 8,30 -
Erlend Rennesvik Bj 16/5-6 1609 1 11,7a – – 2,30 -
Erlend Rennesvik L* 31/5-4 1/2140 7 14,3a cc 2,61 110'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin, Vislanda
Äg: Flygind Gård AB
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Anette Midtlyng)

MELLBY KAVAT 2640:12 11,4AK 15,2M 15,4AL Total: 7 2-1-1 183.000

12 4,mbr.v.e Muscle Hill - 23: 3 0-1-1 11,4a 71.500 22: 4 2-0-0 15,2a 111.500
Mellby Dashing e Kyril Hanover Peter Zadel Åm 9/10-3 5/2080 1 16,6a cc 1,89 40'

Björn Goop J 22/10-3 9/2140 0 15,7a cc 10,87 125'
Björn Goop F 17/4-5 1/2140 3 15,2 cc 2,72 25'
Björn Goop Ti 14/6-4 1/1609 2 11,4a CC 7,19 100'
Peter Zadel S 27/6-7 3/2640 4 15,4a CC 6,88 60'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Björn Goop

bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). 
Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 260.000 kr. Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. 
Hederstäcke till segrande häst. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Årjängstravet - Sverige vackraste bana - 
STL Klass I, Försök 5 i Meeting 5 
(Final Åby 12 augusti)

CHUCK YEAGER* (NO) 1640:1 *13,0AK 15,4K Total: 60 13-8-8 497.588

1 7,fux.v.e Look de Star - 23: 5 2-1-1 13,1a 55.528 22: 17 1-2-4 13,4a 108.952
Diva Arvells e Varenne Göran Antonsen Mo 18/1-1 2140 4 19,1a – – 5,30 -

Cato Antonsen Mo 22/2-3 2140 2 15,7a – – 6,44 -
Cato Antonsen Mo 29/3-3 1640 1 14,5a – – 12,18 -
Cato Antonsen Ja 12/5-9 2100 3 13,5a – – 5,00 -
Cato Antonsen N 14/6-6 1900 1 13,1a – – 4,20 -

Uppf: Djuve Eirik, Norge
Äg: Stall Champagnepikene, Norge
Vit, blå,; vit

* Cato Antonsen (Göran Antonsen)

MITZY GOLD 1640:2 11,0AK 13,2M Total: 33 5-4-6 469.100

2 5,br.s.e Raja Mirchi - 23: 8 0-3-1 11,0a 185.000 22: 16 5-0-4 12,4a 218.800
Missy Goldfire e Broadway Hall Oskar Kylin Blom Ö 29/4-4 7/2160 7 15,8 CC 19,09 30'

Oskar Kylin Blom S 10/5-8 6/1640 2 11,0a CC 28,59 80'
Claes Sjöström G* 20/5-11 4/2140 2 13,2 CC 16,43 110'
Hanna Reiser Ös* 10/6-8 2/2140 3 13,1a CC 10,08 110'
Oskar Kylin Blom B* 1/7-8 9/2140 7 14,4 CC 16,82 220'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Sjöblom Gruppen AB &Fjellström Häst AB
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

DRAGONFLY* (NO) 1640:3 *12,9AM 15,0M Total: 28 12-2-2 355.170

3 7,br.h.e Thai Tanic - 23: 4 2-0-0 12,9a 61.290 22: 11 3-0-1 13,6a 123.629
Misty Kronos e Pine Chip Dag Sveinung Dalen Mo 27/12-7 1640n 1 14,8a – – 4,31 -

Erlend Rennesvik Bj 21/1-5 2100 0 14,9a – – 2,80 -
Dag Sveinung Dalen Bj 19/4-7 2100 5 14,9a – – 4,36 -
Björn Steinseth Bj 9/5-4 2160 1 15,1 – – 6,20 -
Björn Goop Bj 11/6-1 2100 1 12,9a – – 7,42 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Struck Inger Lise & Sand K M, Norge
Mörkblå, vit/röd sömmar; mblå

* Magnus Teien Gundersen (Kjell Magne Sand)

DAREIOS DI POGGIO* (IT) 1640:4 11,9AK 13,7M Total: 20 4-3-1 451.624

4 4,br.h.e Father Patrick - 23: 9 1-1-1 11,9a 162.500 22: 10 2-2-0 12,4a 233.000
Discordia e Muscle Hill Björn Goop Å 21/4-12 5/2140 2 12,2a CC 72,43 100'

Björn Goop Å 6/5-8 5/2140 0 12,9a CC 57,17 1000'
Björn Goop S 17/5-6 3/2160 1 14,2 CC 1,90 60'
Dexter Dunn S 27/5-13 4/2140 0 12,8a CC 36,23 100'
Björn Goop Hd 6/7-8 3/1609 6 11,9a CC 40,86 100'

Uppf: Il Poggio SRL, Italien
Äg: Labordus Nils, Nederländerna
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

S.G.MISTRAL 1640:5 *12,6AK 16,8M Total: 24 1-4-4 465.300

5 4,ljbr.v.e Charly du Noyer - 23: 12 1-3-1 12,6a 359.000 22: 12 0-1-3 13,5a 106.300
S.G.Bianca Carrara e Zola Boko Örjan Kihlström S 5/4-10 4/1640 1 12,6a cc 6,75 80'

Örjan Kihlström Ö* 29/4-8 10/1609n 3 13,7a CC 11,23 110'
Örjan Kihlström S 17/5-7 6/2140 0 14,3a CC 17,90 150'
Örjan Kihlström L* 31/5-6 10/1640 4 12,7a CC 12,52 110'
Örjan Kihlström Vg* 28/6-10 8/1646 0 20,0ag CC 21,59 110'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Roger Walmann)

DIRTY MARTINI 1640:6 12,0AK *16,5L Total: 21 7-2-4 340.000

6 5,br.v.e Readly Express - 23: 4 1-0-2 12,0a 67.500 22: 16 6-2-1 13,3a 264.000
Twist of Lemon e Credit Winner Jörgen Westholm S 21/12-10 10/1640 6 15,3a cc 7,87 60'

Jörgen Westholm E 30/3-3 10/1640 1 14,3l CC 3,51 30'
Jörgen Westholm S 26/4-10 7/2140 3 13,0a CC 17,47 80'
Jörgen Westholm S 10/5-8 2/1640 7 12,0a CC 6,68 80'
Jörgen Westholm Ro 19/6-3 5/2140 3 13,0a CC 4,90 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Nijm AB, Linköping
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

BLAUER MAX 1640:7 13,1AM 15,4M 13,2AK Total: 25 4-4-1 354.700

7 5,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 6 2-1-0 13,1a 208.000 22: 11 1-2-1 13,2a 77.200
Lady Shenaya e Crazed Alexander Ljungman F 24/4-1 6/2140 4 15,5a cc ejsp 25'

Patrick Hedqvist S 10/5-4 4/2140 1 14,4a CC 3,40 60'
Oskar J Andersson L* 31/5-4 5/2140 1 13,7a CC 39,95 110'
Oskar J Andersson L 14/6-7 4/2140 6 15,4 cc 3,96 20'
Oskar J Andersson B* 1/7-6 9/2140 6 13,1a CC 47,77 220'

Uppf: Grufman Thomas
Äg: Grufman Thomas
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

CHARLOTTE GAR* (IT) 1640:8 *11,3AK Total: 27 13-4-1 430.318

8 5,br.s.e Wishing Stone - 23: 4 3-0-0 11,8a 57.650 22: 12 3-2-1 11,3a 135.419
Nadir Gar e Varenne Roberto Vecchione Bl 25/9-5 1660 d 0ag – – 38,80 -

Roberto Vecchione I 24/2-6 1600 1 12,8a – – 1,70 -
Roberto Vecchione Mi 10/3-7 1650 d 0ag – – 4,40 -
Alessandro Gocciadoro Mi 23/5-1 1650 1 12,5a – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro Rm 14/6-3 1640 1 11,8a – – 1,10 -

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Zacon Gio S.R.L., Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

IRMA SISU 1640:9 12,7AK 14,3M Total: 42 5-4-1 416.840

9 5,br.s.e Trixton - 23: 10 1-3-0 13,1a 153.800 22: 16 0-0-1 13,4a 57.900
Flourescent e Muscles Yankee Robert Skoglund B 3/5-8 3/2140 2 14,7 CC 15,18 60'

Magnus A Djuse G* 20/5-9 9/2140 5 13,1a CC 39,25 110'
Magnus A Djuse B 1/6-6 8/2140 4 14,6a CC 6,01 30'
Mats E Djuse Bo* 17/6-12 4/2140 2 14,3 CC 8,04 110'
Robert Skoglund B* 1/7-8 8/2140 8 14,4 CC 27,41 220'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Taikumer Sylvia, Vällingby
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

VULNERABLE FACE 1640:10 12,8AK 15,3M Total: 39 8-8-2 377.567

10 6,mbr.v.e Joke Face - 23: 10 5-3-0 14,9a 132.01022: 5 2-2-0 17,0a 56.157
Staro Borderline e Varenne Andreas Wassberg Bt 1/5-1 2100 2 15,1a – – 4,78 -

Kristin H Höyland Bt 25/5-6m 2120 1 17,2 – – 1,50 -
Rune Wiig Bt 3/6-9 2620 0 u – – 23,10 -
Svein O Wassberg Bt 12/6-7 2100 1 16,1a – – 5,50 -
Malin V Berås Fs 21/6-2m 2040 2 15,7a – – 2,60 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Lutfi Kolgjini AB & Cila Eliasson AB
Vit, rött axelparti och blå ärm; blå

* Per Oleg Midtfjeld (Gaute Lura)

WHAT A DEAL 1640:11 12,8AK *13,4K Total: 35 4-6-7 401.600

11 5,br.v.e Uncle Lasse - 23: 12 0-4-4 12,8a 143.00022: 14 3-1-0 13,3a 197.600
Deal or No Deal e Self Possessed David Grundmann Ax 9/5-5 10/1640 7 13,5a CC 18,47 25'

Kenneth Gorski Vi 22/5-3 3/1620 2 12,8a CC 10,25 25'
Anna Isabelle Karlsson Vi 8/6-1 10/1620 0 13,0a CC 16,13 25'
Carl-Erik Lindblom L 24/6-3 7/1640 2 13,3a CC 32,87 30'
Carl-Erik Lindblom L 24/6-9 1/2140 2 14,8 CC 11,88 75'

Uppf: Nyqvist Mia, Heby
Äg: Stall Greyhounds (Karlsson Hans)
*Blå, mörkrosa axelp.ärmb. och revär; mro

Ö Petter Karlsson (Hans Karlsson)

THE ONE* (NO) 1640:12 12,3AM 17,0M Total: 27 4-7-4 448.338

12 5,br.v.e Django Riff - 23: 7 0-4-1 12,3a 110.978 22: 15 3-2-3 14,7a 276.593
Priscilla News e Super News Erlend Rennesvik Mp 15/5-9 5/2140 3 12,6a cC 21,14 50'

Fredrik Plassen S 26/5-11 10/2140 2 13,8a cC 3,93 60'
Björn Steine Bj 6/6-7 2600 2 15,3a – – 2,63 -
Björn Steine Ks 17/6-8 2100 2 13,9a – – 2,50 -
Björn Steine Ja 8/7-9 2100 6 12,3a – – 9,20 -

Uppf: Jären Hingst AS, Norge
Äg: Stall Coopsters, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Kim Pedersen)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050715 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 600.000-300.000-125.000-60.000-30.000-17.000-17.000-17.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. 
Prispengar max total: 1.171.000 kr. Årjängstravets specialhederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.431640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Årjängs Stora Sprinterlopp (Gr II, Int.) - Gazza 
Degatos Minneslopp - STL Gulddivisionen, 
Försök 11 i Meeting 5 (Final Bergsåker 26 augusti)

CHARMANT DE ZACK* (IT) 1640:1 09,6AK 12,3L Total: 39 11-5-5 7.700.987

1 5,br.h.e Vivid Wise As - 23: 8 2-0-0 9,6a 505.00522: 10 2-3-1 10,7a 1.941.838
Martina Grif e Varenne Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-6 1600 1 12,2a – – 1,20 -

Alessandro Gocciadoro Ne 1/5-3 1600 0 11,8a – – 10,60 -
Alessandro Gocciadoro Ne 1/5-7 1600 0 11,0a – – 5,70 -
Alessandro Gocciadoro E* 3/6-10 11/2640 6 12,6a CC 12,01 150'
Alessandro Gocciadoro S* 21/6-3 5/2140 1 11,1a CC 2,75 150'

Uppf: Az. Agr. Zaccarella, Italien
Äg: Comiantale S.A.S di Siddi Giacomo
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

CLICK BAIT (US) 1640:2 *09,1AK 10,7K Total: 75 17-15-13 6.163.680

2 7,br.h.e Cantab Hall - 23: 9 3-2-2 9,7a 1.091.98022: 20 4-2-2 9,1a 1.593.500
Fun at Parties e Lindy Lane Per Lennartsson Ve 7/5-11 1620 4 10,8a – – 21,11 -

Per Lennartsson G* 20/5-10 9/1609 2 9,7a CC 16,32 400'
Per Lennartsson L* 31/5-10 5/1640 1 11,0a CC 1,90 150'
Per Lennartsson Ös* 10/6-10 2/2140 2 10,7a CC 9,40 600'
Per Lennartsson Kr* 25/6-10 5/1640 1 9,8a CC 3,25 150'

Uppf: Williams Russell C, Pennsylvania, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Per Lennartsson (Stefan Melander)

HOLY WATER 1640:3 09,7AK 12,3L Total: 66 6-15-12 3.423.003

3 8,br.h.e Pastor Stephen - 23: 5 0-3-1 10,2a 190.000 22: 17 2-4-2 9,7a 671.135
LongIsland Icetea e S.J.'s Photo Ken Ecce Kr 5/5-6 7/1640 2 11,9a CC 8,33 30'

Ken Ecce J 18/5-5 6/2140 2 12,7a CC 4,38 40'
Erik Adielsson E* 3/6-10 3/2640 2 12,4a CC 9,27 150'
Björn Goop Kr* 25/6-10 3/1640 4 10,2a CC 15,52 150'
Ken Ecce Hd 6/7-12 6/3180 3 14,2 CC 16,70 200'

Uppf: Ahlqvist Camilla
Äg: Kjellberg Göran, m fl (Malmqvist T)
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Tomas Malmqvist)

UNICO BROLINE 1640:4 09,5AK *12,1M Total: 58 15-11-10 2.793.750

4 7,mbr.v.e Cantab Hall - 23: 6 1-0-2 9,5a 175.500 22: 15 8-4-1 10,9a 1.706.500
Notre Histoire e Muscles Yankee Erik Adielsson Ax* 15/4-9 9/2140 3 11,9a CC 3,73 150'

Erik Adielsson S 10/5-10 8/1640 4 9,5a CC 19,38 100'
Erik Adielsson S 27/5-3 3/1640 5 10,7a CC 2,62 100'
Erik Adielsson Rä 24/6-9 7/2140 5 11,6a cC 11,59 100'
Örjan Kihlström Hd* 8/7-10 9/1609 3 9,9a CC 15,38 200'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

MISSLE HILL (US) 1640:5 09,2AAK 12,5L Total: 71 17-12-9 6.148.846

5 8,br.h.e Muscle Hill - 23: 4 0-1-1 10,4a 75.500 22: 13 2-2-2 10,5a 554.616
India Hall e Garland Lobell Örjan Kihlström S* 26/11-7 7/2140 8 12,7a CC 14,71 400'

Erik Adielsson S* 9/4-11 7/2140 7 12,3a CC 5,56 150'
Örjan Kihlström Mp 15/5-6 2/1640 3 10,4a CC 1,25 50'
Örjan Kihlström L* 31/5-10 8/1640 8 11,7a CC 15,35 150'
Örjan Kihlström Ös 10/6-3 2/3200 2 13,4 CC 1,79 100'

Uppf: Silver Linden Farms, USA
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

ULTION FACE 1640:6 09,1AK 13,1M Total: 59 8-9-9 2.668.879

6 7,mbr.v.e Joke Face - 23: 8 1-1-2 9,1a 516.500 22: 14 2-2-2 9,7a 422.129
Croix d'Am e Love You Adrian Kolgjini S* 9/4-11 3/2140 3 11,8a cC 3,88 150'

Adrian Kolgjini J* 22/4-10 10/2140 8 13,4ag CC 10,81 150'
Adrian Kolgjini S 10/5-10 4/1640 3 9,1a cC 26,46 100'
Adrian Kolgjini S 28/5-7 2/1609 6 9,9a cC 24,01 250'
Adrian Kolgjini Hd* 8/7-10 4/1609 d 9ag cC 14,98 200'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Whap Capital AB, Sandviken
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini

SAN MOTEUR 1640:7 *09,1AK *15,7M Total: 24 18-3-1 11.037.540

7 6,br.h.e Panne de Moteur - 23: 4 3-1-0 9,1a 3.685.00022: 6 5-1-0 9,4a 2.776.540
Aung San Suu Kyi e Ready Cash Björn Goop S 17/8-10 10/2140 1 9,7a cC 1,70 1500'

Björn Goop F 7/4-4 8/2140 1 13,2a cc 1,28 60'
Björn Goop Å* 6/5-11 6/2140 1 10,8a cC 1,47 1500'
Björn Goop S 28/5-7 6/1609 1 9,1a cC 3,02 250'
Björn Goop S 28/5-11 2/1609 2 9,1a cC 2,38 5000'

Uppf: Arvidsson Håkan, m fl
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

REMARKABLE FEET (US) 1640:8 11,6AM 13,4M 12,0AK Total: 71 9-11-5 2.354.154

8 8,br.h.e Andover Hall - 23: 8 0-1-0 12,0a 74.500 22: 11 1-1-1 12,2a 346.154
Falls for You e Yankee Glide Jörgen Westholm Rä 5/5-6 9/1640 0 12,0a cc 62,54 50'

Jörgen Westholm U* 13/5-7 2/2140 d 7ag CC 68,25 200'
Björn Goop Åm* 7/6-6 9/1680 4 13,2ag Cc 20,67 150'
Mats E Djuse E 19/6-4 8/2140 2 13,9a CC 24,19 40'
Mats E Djuse Hd* 8/7-10 2/1609 d kubuag CC 75,44 200'

Uppf: Fair Winds Farm Inc, USA
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

SOUVENIR D'INVERNE 1640:9 *10,6AK *13,9M Total: 96 11-11-14 1.224.613

9 9,br.v.e Zola Boko - 23: 7 2-0-1 11,3a 177.978 22: 20 3-3-1 10,6a 398.208
Queen Thirteen e Revenue Björn Goop Ax* 15/4-7 5/1640 3 11,3a CC 46,33 125'

Janne Svart Ax 9/5-8 2/2140 1 13,0a CC 18,09 40'
Hannu Torvinen S* 27/5-11 6/2140 0 12,6a CC 83,52 250'
Tom Erik Solberg Bj 10/6-7 2100 6 13,3a – – 15,80 -
Janne Svart Ar 3/7-9 1/1700 1 12,6a CC 10,37 70'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Tomsam AB & Centrum Byggnads i Väst AB
Vit, mörkblå axelparti, revär; mörkblå

Å Janne Svart

READLY LAVEC 1640:10 10,5AK 13,2L Total: 32 13-9-1 2.073.515

10 6,br.v.e Bird Parker - 23: 8 4-1-1 10,5a 799.015 22: 8 2-4-0 10,7a 480.000
Caddie Jasmina e Going Kronos Oskar J Andersson Mo* 18/3-10 1640t 1 14,5a – – 6,28 -

Oskar J Andersson S* 9/4-9 3/2140 1 11,8a CC 1,90 125'
Oskar J Andersson Si 22/4-11 2100 0 12,2a – – 17,50 -
Oskar J Andersson S* 27/5-11 2/2140 1 12,1a CC 4,83 250'
Oskar J Andersson År 23/6-4 5/1640 2 10,5a cc 1,40 25'

Uppf: AB Lavec, Vellinge
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

bankod // 31
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Vinnare 2022: Vinnare 2022: 
Don fanucci zetDon fanucci zet

Direktkvalificering till Hugo Åbergs Memorial för vinnaren.
Presentationsdefilering med 100 meters lucka.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 ÅRJÄNG

3-åriga och äldre högst 95.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050715 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 38.001 kr
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 87.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare, skötare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.022140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Välkommen tillbaka 2024

AMBRO FRAZER 2140:1 16,5M 16,3AM Total: 4 0-1-1 32.000

1 5,br.s.e Infinitif - 23: 1 0-0-1 8.500 22: 3 0-1-0 16,5 23.500
Omen Kemp e Malabar Man Kent P Gustavsson Ö 2/22-k 1/2140 k 22,1 – – gdk -

Kent P Gustavsson Ö 6/22-3 1/2140 4 16,5 Cc 47,64 25'
Kent P Gustavsson Ax 7/22-6 6/2140 2 18,1 Cc 2,49 25'
Kent P Gustavsson L 25/8-6 10/2140 6 16,3a cc 27,40 25'
Kent P Gustavsson Ax 20/6-2 2/2140 3 17,1a Cc 16,86 25'

Uppf: Eriksson Harriet & Bernt
Äg: Eriksson Harriet & Bernt
Vit, orange bröstband och ärmb; vit

Ö Kent P Gustavsson (Bernt Eriksson)

DOMINO VENDIL 2140:2 17,0M Total: 3 1-0-0 37.400

2 4,br.v.e S.J.'s Caviar - 23: 2 1-0-0 17,0 35.900 22: 1 0-0-0 1.500
Torinos Super Turi e Super Arnie Marcus Lindgren J 6/22-k 6/2140 k d6g – – ejg -

Peter Ingves Hd 29/7-k 4/2140 k 22,1g – – gdk -
Marcus Lindgren Hd 5/12-2 9/2140 0 ug cc 27,08 30'
Anders Svanstedt Ax 13/6-6 5/2140 5 17,0g cc 36,21 30'
Dwight Pieters Å 29/6-2 1/2140 1 17,1 cc 7,90 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Anders Svanstedt AB, Kvänum
Vit, svarta sömmar; vit

Ax Anders Svanstedt

OCCHIO 2140:3 16,6M Total: 4 1-0-0 29.500

3 4,mbr.h.e Nuncio - 23: 4 1-0-0 16,6 29.500 22: 0 0-0-0 
Caddie Heart e Love You Paw Mahony År 14/4-k 1/2140 k 19,7 – – gdk -

Peter Strömberg År 12/5-2 3/2140 1 17,6 cc 2,42 10'
Paw Mahony År 30/5-6 5/2140 d 5g cc 4,19 20'
Paw Mahony L 14/6-2 6/2140 5 18,3 cc 6,41 20'
Paw Mahony S 27/6-1 1/2160 4 16,6 cc 39,31 60'

Uppf: Habibi Invest AB & Johansson Annette
Äg: Stall Mahony AB, m fl (Mahony Paw)
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

År Paw Mahony

LOUIS RAVIN (NO) 2160:1 17,1M 14,9AK Total: 9 2-0-1 80.000

4 4,br.v.e Canepa Hanover - 23: 6 1-0-1 17,1 54.000 22: 3 1-0-0 18,2 26.000
Superatrix e S.J.'s Photo Michael Larsson F 17/4-4 11/1640 6 14,9a cc 10,86 25'

Petter Karlsson Ax 9/5-2 4/2140 4 17,1 cc 23,35 25'
Petter Karlsson L 6/6-6 3/2160 4 17,5 cc 17,52 25'
André Bood F 19/6-1 7/2140 3 15,4a cC ejsp 30'
Petter Karlsson År 6/7-3 2/2140 d ug CC 22,50 20'

Uppf: Kvernenes Evy Lund, Norge
Äg: AB Erik Berglöf, Karlstad
Mörkblå, beige/vita axelklaffar; vit

F Petter Karlsson (Erik Berglöf)

DOTCOME* (NO) 2160:2 *17,9M 15,5AM Total: 15 1-0-1 68.101

5 4,br.s.e Quite Easy U.S. - 23: 4 0-0-0 3.143 22: 11 1-0-1 17,9 64.957
Empress Tile e Kadabra Dag Sveinung Dalen Bj 30/12-6 2100 0 19,2a – – 83,77 -

Dag Sveinung Dalen Ja 7/5-1 2100 0 15,5a – – 44,40 -
Dag Sveinung Dalen Br 28/5-10 2100 6 16,4a – – 17,78 -
Dag Sveinung Dalen Ks 4/6-8 2100 0 21,1ag – – 14,13 -
Dag Sveinung Dalen Ks 17/6-2 2100 d 0ag – – 28,40 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Kristiansen Roger, Norge
Svart, mörkblå axelparti; mblå

* Carl Johan Jepson (Jan-Arne Raab)

JIKININKI 2160:3 *16,6M 15,2AM Total: 7 1-0-2 83.500

6 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 3 0-0-1 17,5 23.000 22: 4 1-0-1 16,6 60.500
Aurelia e The Best Madrik Björn Goop Å 17/11-5 3/2140 0 18,6g cc 2,27 50'

Björn Goop Å 21/12-3 12/2140n 3 18,7a cc 2,76 50'
Björn Goop S 26/5-10 2/2140 4 15,4a cc 21,97 60'
André Eklundh Å 15/6-6 9/2140 0 15,2a cc 24,76 30'
Peter Zadel L 7/7-2 7/2160 3 17,5g cc 13,21 25'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

F Björn Goop

GRAND VELOCITY* (NO) 2160:4 18,8M 15,6AM Total: 17 0-5-2 82.215

7 5,sv.s.e Muscles Yankee - 23: 11 0-4-2 60.767 22: 6 0-1-0 18,8 21.449
Grand Sandy e Pine Chip Stinne Schmidt Svanehede Bj 2/5-2 2100 2 16,4a – – 15,20 -

Dag Sveinung Dalen Ja 26/5-3 2100 6 15,8a – – 25,90 -
Magnus Teien Gundersen Ks 17/6-5 1700 0 uag – – 48,30 -
Marcus T Aadland Bj 27/6-8 2100 2 17,4a – – 20,00 -
Åsbjörn Tengsareid Bj 4/7-5 2100 2 15,6a – – 10,80 -

Uppf: Möller Ments Tore, Norge
Äg: Stall Giddyap, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

* Örjan Kihlström (Vidar Skogdalen)

JAZZLYNE EXCLUSIVE 2160:5 *17,0M *16,2AM Total: 6 3-0-1 94.978

8 4,br.s.e Django Riff - 23: 6 3-0-1 17,0 94.978 22: 0 0-0-0 
Primrose Kronos e Viking Kronos Christina Tilp F 23/2-1 10/2140n 3 18,5 cc 10,03 25'

Christina Tilp Bj 15/3-6 2100 1 16,2a – – 4,34 -
Christina Tilp Ks 8/4-2 2100 6 18,8ag – – 2,24 -
Per Ludvig Nilsen Bt 3/6-1 2100 5 17,3 – – 2,00 -
Jonas Andreas Ås År 30/6-6 2/2140 1 17,0 cc 19,75 50'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Exclusive
*Svart, guld/vita stolpar och ärmb.; sva

År Per Ludvig Nilsen (Jonas Andreas Ås)

BELMONDO GAR (IT) 2160:6 15,6M 16,4AM Total: 19 1-2-1 75.400

9 6,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 23: 1 0-0-0 5.000 22: 2 0-0-0 1.500
Oyster Dany e Varenne Mattias Djuse E 11/21-3 6/2140 0 16,4a Cc 30,74 30'

Lars Anvar Kolle Mo 6/22-3 2140 0 16,7ag – – 2,43 -
Mikael J Andersson Ö 11/8-10 5/2140 d 7g cc 14,90 10'
Tom Horpestad F 19/6-k 7/2140 k 17,9 – – gdk -
Tom Horpestad Åm 5/7-3 4/2480 5 ita cc 21,70 20'

Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien
Äg: Holm Per-Åke, Maria & Saga
Mblå, ljblå axelp,vitt bröstband; vit

År Tom Horpestad

ROSEHILLS TRUMP 2160:7 17,2M Total: 10 0-2-3 77.900

10 4,fux.v.e Classic Photo - 23: 5 0-2-2 17,2 47.900 22: 5 0-0-1 17,6 30.000
Rydens Hilona e Lindy Lane Peter Untersteiner Å 1/2-4 1/2140 2 17,5 cc 7,26 30'

André Eklundh Ax 14/2-5 12/2140 3 18,5 cc 9,97 25'
Carl Johan Jepson Ax 28/2-7 4/2140t 3 19,2g cc 4,27 25'
Erik Adielsson Ax 15/4-12 5/2140 5 17,4 cc 10,38 30'
Björn Goop Åm 23/5-10 3/2100 2 17,2 cc 8,21 20'

Uppf: Björnsen Elisabeth L, Åsensbruk
Äg: Söderqvist Thomas & Dahlberg Anna
Blå, vita ärmbindlar; vit

Å Erik Adielsson (Thomas Söderqvist)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 31

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Akutväska för djur
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Bli medlem i en lokal travhästägareförening som är ansluten till 
Travhästägarna och Du får 10% rabatt på din hästförsäkring i Agria.

När en akut skada är framme finns denna väska att låna från
inskrivningen.

Var noga med att återlämna den till inskrivningen då ej återlämnad väska
debiteras med 700 kr.

Namnlöst-1   1 2021-08-24

Rabatterad försäkring
- ett samarbete mellan Travhästägarna & Agria Djurförsäkring

Dagens tävlingar bevakas av Stiftelsen Stockholms Hästambulans

Töcksfors Shoppingcenter • 0573-29630
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ÅRJÄNGSTRAVETS KONTAKTUPPGIFTER
Adress Box 4, 672 21 Årjäng
Bankgiro 482-1971 
Swish 123 043 90 67
Hemsida arjangstravet.se
Mejl infoarjang@arjang.travsport.se
Telefon 0573-71 15 45
Inskrivningen 0573-108 90
Travrestaurangen  0573-63 85 65
Travbanechef 
Johanna Karlin  0573-63 85 61 
johanna.karlin@arjang.travsport.se
Sportadministratör  
Viktoria Runesson  0573-63 85 63
viktoria.runesson@arjang.travsport.se
Utbildningsansvarig 
Sandra Edvardsson 0573-63 85 62 
sandra.edvardsson@arjang.travsport.se 

Banansvarig 
Anders Danielsson  0573-63 84 64 
anders.danielsson@arjang.travsport.se
Anläggningsansvarig  
Roberth Hansson  070-648 65 73
roberth.hansson@arjang.travsport.se

STYRELSEN Nordmarkens Travsällskap
Marita Arvidsson (ordf ), Bo Eriksson (vice ordf),
Peter Strömberg, Jörgen Pettersson, Emelie 
Djurberg, Annika Våler och Hans Svennehed.

Publikplats wifi: banguest lösen: Zoogin12
Stallbacken wifi: Årjangstravet FREE 
lösen: travbana

FUNKTIONÄRER 
Måldomare
Morgan Edman
Måldomarnämnd
Jörgen Nordqvist 
Ulf Hallerstedt
Ragnvald Olsson
Bandomare
Tina Voss  
Bandomarnämnd 
Jan-Inge Gustavsson
Leif Gustafsson
Huvudstarter
Linda Johansson  
Stallbackskontrollant
Åsa Eriksson 
 

Ekipagekontrollant 
Linda Olsson
Provtagare ansvarig 
Eva-Britt Karlsson
Banveterinär
Eleonor Karlsson
Khalil Garmiani
Referent
Patrik Nilsson
Speaker 
Johannes Youssef
Programledare
Johan Amsköld
Johan Lindberg
Bobby Möller

 Kör i lopp Bana 2023  % tkr 2022  %
Aarum, Dagfinn 6 F 46 0-5-7 0 301 169 7-13-19 4
Adielsson, Erik 5,6,7,9,10,11,12 S 246 21-25-20 9 6074 659 79-90-70 12
Andersson, Andreas 2 F 44 4-2-0 9 187 98 5-11-2 5
Andersson, Oskar J 5,6,10,11 E 181 23-19-25 13 3022 395 58-54-36 15
Antonsen, Cato 10 * 105 11-13-13, 10 864 197 18-17-20 9
Arnerlöf, Rebecca 2 ÅR 10 0-2-0 0 35 13 2-2-1 15
Bakkevold Reime, Ove 4,8 * 110 20-15-14, 18 1054 150 20-14-14 13
Blom, Nathalie 8 RÄ 170 8-20-17 5 1281 224 11-21-21 5
Dalen, Dag Sveinung 4 * 739 65-92-87 8 3740 1598 157-161-171 10
Djuse, Mats E 4,6,7,8,9 H 811 118-107-77 15 14349 1665 210-187-169 13
Drolsum, Vemund M. 4 * 32 11-3-2, 34 341 24 2-3-1, 8
Ecce, Ken 11 *
Eklundh, André 9 Å 224 29-27-21 13 2503 538 71-58-58 13
Eriksson, Emil 8 H 38 2-5-3 5 271 103 8-14-10 8
Eriksson, Isabell 2 G 19 0-3-0 0 95 49 3-7-5 6
Eriksson, Kim 5,6 MP 217 14-17-21 6 1964 557 63-67-51 11
Fontaine, Julien 2 AX 19 3-1-6 16 117 45 6-2-5 13
Gocciadoro, Alessandro 10,11 S 75 23-15-9 31 7050 100 21-13-6 21
Goop, Björn 1,4,5,7,8,9,10,11,12 F 548 85-69-55 16 16793 1260 194-167-139 15
Gulbrandsen, Paal 1 * 9 0-1-0, 0 31 10 0-0-1, 0
Gundersen, Magnus Teien 4,10 * 418 82-55-33 20 5628 808 127-77-72 16
Gustavsson, Kent P 3,12 Ö 150 11-7-19 7 681 149 12-11-8 8
Handfast, Malte 2 AX 97 12-5-6 12 707 104 14-16-9 13
Horpestad, Tom 4,12 ÅR 98 1-8-9 1 426 249 14-17-16 6
Höitomt, Eirik 4,6,8 * 779 97-79-96 12 5996 1450 190-172-179 13
Ivarsson, Morgan 1,3 F 77 3-9-7 4 464 189 9-17-15 5
Jakobsson, Magnus 6,7,9 F 269 28-31-28 10 2400 653 60-66-61 9
Jensen, John Ö 3 ÅM 10 0-1-3 0 35 34 3-2-4 9
Jepson, Carl Johan 3,4,6,7,9,12 F 632 82-73-73 13 9265 1190 169-143-146 14
Johansson, Madelene 8 G 26 1-3-2 4 168 62 3-5-6 5
Jonsson, Jimmy 8 B 43 8-6-3 19 452 140 23-17-16 16
Karlsson, Petter 1,3,5,7,10,12 F 332 26-35-33 8 2485 711 56-52-73 8
Kihlström, Örjan 3,6,7,9,10,11,12 S 486 102-56-54 21 19391 1124 235-148-135 21
Kjenner, Christina 8 * 27 1-2-1, 3 119 45 1-3-7, 2
Kolgjini, Adrian 11 J 221 27-31-28 12 3867 499 69-49-56 14
Kolle, Lars Anvar 5 * 401 39-50-47 9 3312 827 110-97-103 13
Kontio, Jorma 3,5,9 S 542 63-64-46 12 7895 1314 198-115-135 15
Kringeland Eriksen, Johan 8 * 171 14-18-24 8 1043 332 34-44-35, 10
Kruse, Robert 4 * 28 3-6-0, 10 179 76 12-9-10, 16
Kylin Blom, Oskar 1,4,6,7,10 G 398 33-55-36 8 4260 763 81-103-67 11
Larsson, Ann-Charlotte 1 ÅR 19 0-0-0 0 45 66 4-7-2 6
Laursen, Saga 2 AX 42 3-2-4 7 250 83 4-5-4 5
Lennartsson, Per 1,11 E 272 29-30-30 11 4804 450 38-43-44 8
Lindberg, Kristian 1,6,9 ÅR 72 9-8-14 13 652 100 5-11-9 5
Lindblom, Carl Philip 2 Ö 114 10-9-4 9 941 149 12-10-19 8
Linryd, Markus 2,3 F 53 1-3-1 2 172 144 5-11-5 3
Mahony, Paw 1,6,7,12 ÅR 68 10-6-5 15 553 214 18-24-21 8
Midtfjeld, Per Oleg 4,10 * 203 27-16-27, 13 1 824 532 76-65-60, 14
Mjölneröd, Jan Roar 8 * 89 12-12-8, 13 748 222 42-32-22, 19
Mogset, Kristin 4 * 45 3-4-4, 6 244 85 17-5-9, 20
Molin, Felicia 2 G 74 6-3-7 8 380 149 8-10-16 5
Nilsen, Per Ludvig 6,8,12 ÅR 74 11-5-8 15 458 128 4-13-10 3
Nilsson, Per 2 F 46 3-4-5 7 254 123 5-14-24 4
Persson, Stefan 3,5,7 HD 778 102-85-89 13 10209 1283 179-160-148 14
Rishovd, Sebastian 2 * 69 7-3-6, 10 303 40 3-1-2, 7
Rosleff, Victor 1,3 HD 310 19-25-33 6 2381 606 50-63-57 8
Sedström, Linda 2,9 AX 116 17-8-7 15 1211 136 17-18-18 13
Skoglund, Robert 4,6,8,10 B 81 13-15-8 16 726 143 8-8-11 6
Solberg, Tom Erik 4 * 339 53-38-35 15 4645 621 86-79-67, 14
Svanstedt, Anders 6,12 AX 105 13-9-6 12 1151 181 18-22-24 10
Svart, Janne 11 Å 11 2-1-1 18 151 36 1-7-1 3
Uhrberg, Thomas 3,7,9 J 284 34-40-40 12 4514 503 64-64-57 13
Westholm, Jörgen 5,7,8,9,10,11 S 214 29-28-24 14 3153 562 87-70-75 15
Östre, Ole Johan 8 F 89 13-7-9 15 1017 63 13-6-6 21

Dagens kuskar per måndag den 10 juliKUSKSTATISTIK

Spelläggare: Bobby Möller, 
Even Elvenes m.fl. 50-200 kr per andel.

SPELA V75 TILLSAMMANS 
MED ÅRJÄNGSTRAVE



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Matilda Öhrman, Mile Media


